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İKİ TARAF İÇİN DE ÖZELEŞTİRİ ŞART!
Türkiye bir seçimi daha geride

bırakarak 13. Cumhurbaşkanını
seçti ve artık herkesin iki elinin ara-
sına kafasını alarak ciddi bir hesap
yapması gerekiyor.

Önce kazanan iktidar partisi büyük

bir oy kaybının sebeplerini araştırmalı.
İnsanları dışlamamalı, kucaklamalı.
Bu güzel ülkeye özgürlük tohumları

yeniden ekilmeli.
Muhalefet cephesi ise şapkasına 

önüne koyup özeleştiri yapmalı 
CHP köstebeklere yol vermeli.
Dayatma aday listesinden ziyade 

ön seçim yaparak adayları belirlemeli.
Yüzde bilmem kaç oyu olanlara 

bol keseden milletvekili dağıtmak 
yerine, partiye oy taşıyacak 
adaylar ile yola çıkılmalı.

MHP lideri Devlet
Bahçeli, Cumhur-

başkanlığı 2. tur seçimi 
sonrasında açıklamalarda
bulundu. "Türk milleti
bugün tarih yazmıştır."

diyen Bah-
çeli, "Bugün
85 milyon
Türk vatan-
daşının 
tamamı 
kazanmıştır.
Bugün kay-
naşma, ka-
zanmıştır.

28 Mayıs 2023 tarihinde
yapılan cumhurbaşkanı 
seçiminin ülkemize, milleti-
mize hayırlı olmasını ce-
nabı Allah'tan diliyorum”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

ŞİMDİ KAYNAŞMA ZAMANI

Türk milleti 
tarih yazmıştır
ç

İYİ Parti Genel Baş-
kanı Meral Akşener,

seçim sonuçlarıyla ilgili ko-
nuştu. Akşener, "Sayın Erdo-
ğan'ın seçim sonuçlarından
çıkarması gereken büyük
dersler olduğunu hatırlatmak
isterim. Umarım ki, iftiralar,
hakaretler havada uçuşmaz.
Kendisine oy vermiş verme-
miş bu ülkede yaşayan her
vatandaşın Cumhurbaşkanı
olduğuna göre davranır. Bu-
günden sonra da milletimi-
zin taleplerini dinleyeceğiz.
Şunu unutmayın ki biz hâlâ
buradayız" dedi.

HERKES DERS ÇIKARMALI

Unutmayın biz 
hala buradayız!

ç

14 Mayıs seçimle-
rinde ATA İttifakı'nın

Cumhurbaşkanı adayı olan,
yüzde 5.17 oy alarak dikkat-
leri üzerine çeken ve seçimin
ikinci turunda Cumhurbaş-

kanı Erdoğan'ı
destekleme ka-
rarı alan Sinan
Oğan, seçim
sonuçlarının
belli olmasının
ardından,
"Artık yeni bir
dönem başlı-
yor, Kazanan

Türk milliyetçileri, Atatürk-
çüler, Türk milleti ve Türk
dünyasıdır. Kaybeden ise
linç kültürü ile terör iltisaklı
partiler ve onlara güvenenler
olmuştur” diye konuştu.

LİNÇ KÜLTÜRÜ KAYBETTİ

Artık yeni bir 
dönem başlıyor
ç
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RECEP TAYYİP ERDOĞAN YÜZDE 52 OY ALARAK TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN 13. CUMHURBAŞKANI OLDU

Cumhuriyet tarihinin ilk iki turlu seçimi yapıldı. Cumhurbaşkan-
lığı seçimini yüzde 52.11 oy alan Cumhur İttifakı’nın adayı Recep
Tayyip Erdoğan kazandı. Rakibi Kemal Kılıçdaroğlu ise yüzde
47.89 oranında oy aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan seçimden
sonra yaptığı açıklamada, “14 Mayıs ve 28 Mayıs seçiminin galibi
85 milyon vatandaşımızın tamamıdır" ifadelerini kullandı

100 yıllık cumhuriyet tarihinin
ilk iki turlu Cumhurbaşkanlığı

seçimi tamamlandı. Resmi olmayan
sonuçlara göre, 13. Cumhurbaşkan-
lığı seçiminin ikinci turunu Recep
Tayyip Erdoğan kazandı. Millet İtti-
fakı’nın adayı CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’na karşı yarışan

Erdoğan, 14 Mayıs’ta yapılan ilk
turda yüzde 49,52 olan oy oranını,
kesin olmayan sonuçlara göre 28
Mayıs’ta yüzde 52,11'e çıkararak
üçüncü kez Cumhurbaşkanlığı’na
seçildi. İlk turda yüzde 44,88 ora-
nında oy alan Kılıçdaroğlu ise 
ikinci turda yüzde 47,89 oy aldı.

ç

İKİ ADAY DA OYLARINI ARTIRDI
Seçim sonuçlarının açıklanma-
sının ardından evinin bulun-

duğu Üsküdar Kısıklı'da vatandaşlara
hitap eden Erdoğan, “Biz İstanbul'u
çok seviyoruz. İstanbul'la yola çıktık,
İstanbul'la yola devam ediyoruz.
Sandık başına giderek kendisi ve ev-
latlarının geleceği için iradesini ortaya

koyan tüm vatandaşlarıma teşekkür
ediyorum” diye konuştu. “İnşallah
sizlerin güvenine layık olacağız. 21
yıldırolduğumuz gibi layık olacağız”
diyen Erdoğan, “Pazara kadar değil,
mezara kadar beraber olacağız. Bu
sevda burada bitmez” ifadelerini 
kullandı. 

14 Mayıs ve 28 Mayıs seçiminin galibi-
nin 85 milyon vatandaş olduğunu söz-
lerine ekleyen Erdoğan, “Biz öyle bir
kazanacağız ki kimse kaybetmeyecek
demiştim. Öyleyse bugün kazanan sa-

dece Türkiye'dir. Demokrasimizden,
kalkınmamızdan taviz vermeden Tür-
kiye Yüzyılı'nın kapısını açtık. Milleti-
mizin tüm kesimlerinin hayallerini
beraber hayata geçirdik. Kalbi ve gözü

bize dönük dostlarımızın umutlarını
beraber düzelttik. Kısıklı meydana
tarih yazdı, tarih. Her zaferi yine siz-
lerle kutlayacağız. Şimdi önü-
müzde 2024 var” dedi. I SAYFA 9

ç

Cumhurbaşkanlığı için 81 il
ve 87 seçim bölgesinde yapı-

lan seçim, kıran kırana bir yarışa
sahne oldu. Resmi olmayan sonuç-
lara göre, toplam 192 bin 214 san-
dıkta 52 milyon 903 bin 911 seçmen
oy kullandı. Katılım oranının yüzde
85,66 olarak gözlendiği seçimde ge-

çerli oy sayısı 51 milyon 386 bin
324 sayıldı. Seçimi kaza-

nan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 27
milyon 579 bin 657 oy alırken,
Kemal Kılıçdaroğlu, 25 milyon 324
bin 254 oyda kaldı. Türkiye gene-
linde Erdoğan, 84 ilde
birinci olurken Kılıç-
dar 27 ilde ipi gö-
ğüsleyen taraf
oldu. 

ç

54 İLDE ERDOĞAN BİRİNCİ OLDU

ERDOGAN’LA
DEVAM!

GÜVENİNİZE LAYIK OLACAĞIZ
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Bolu Belediye Baş-
kanı Tanju Özcan

CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'nu
istifaya davet etti. “Sayın
Kılıçdaroğluna emekleri
için teşekkür ederiz”
diyen Özcan, “Ama ken-
disini yanıltan, o gitsin de
biz gelelim diyen 3-5
zavallı, kendi menfaatle-
rini, ülke menfaatlerinin
önüne koyan, yakın çev-
resindeki yalaka takım
kaybetmiş ve ettirmiştir.
Tarihi çağrımdır; Sayın
İmamoğlu derhal
CHP'nin başına geçmeli-
dir” ifadelerini kullandı. 

ç

İSTİFA
ÇAĞRISI

Cumhurbaşkanlığı seçimini kaybeden CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
yaptığı ilk açıklamada, “Yürüyüşümüz sürüyor, ayakta ve buradayız” dedi

Millet İttifakı adayı Kemal Kılıç-
daroğlu, seçim sonuçlarının açık-

lanmasının ardından yaptığı açıklamada,
“Ben bir kardeşiniz, dostunuz, amcanız
her şeyden önce bu toprakların bir insanı
olarak hakkınız için bolluk bereket içinde
yaşayın diye mücadele verdim, vermeye

de devam edeceğim” dedi. “Millet İtti-
fakı tüm cephelerde mücadelesini ver-
mektedir” diyen Kılıçdaroğlu, “Bu
vatan için ne yapsak azdır. Benim asıl
üzüntü sebebim ülkeyi bekleyen sıkıntı-
lardır. Yürüyüşümüz sürüyor, ayakta ve 
buradayız” ifadelerini kullandı. 

ç
MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİM

CHP eski İstanbul mil-
letvekili Dr. Ali 

Şeker'in Şanlıurfa'da görev
yaptığı sandık başında kadın-
ların yerine oy kullanılmasına
itiraz ettiği için darp edildi.
Damga'ya konuşan Şeker, “3
kişiydik. 30 kişi aynı anda

başkalarının adına da oy kul-
lanmaya kalkınca müdahale
etmeye kalktık. Bir anda 30
kişinin saldırısına uğradık.
Diğer arkadaşlara değil direk
bana saldırdılar. Burnuma
bir darbe aldım” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 9
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın seçimi 
kazanmasının ardınzdan İYİ Parti’den

tebrik mesajları geldi. İYİ Parti İBB Mec-
lisi Grup Başkanvekili İbrahim Özkan,

“Ronaldo ve Messi gibi iki futbolcuyu
yedek kulübesinde bekleten teknik 
direktör suçlu. Benden bu kadar.
Bana da yakışan; Tebrikler Recep
Tayyip Erdoğan.” mesajını pay-
laştı. İYİ Parti İstanbul İl Teşkilatı
Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi
Ali Kıdık da “Suç bizde ve suç
Meral Akşener’i dinlemeyip kişi-
sel ego peşine düşenlerde” dedi. 

ZAFER KUTLAMASIBURADAYIZ!

İYİ Partililer kazan kaldırdı
ç

Recep Tayyip Erdoğan'nın seçimi
kazanarak 13. Cumhurbaşkanı seçil-

mesinin ardından tüm yurtta AK Parti ve
Cumhur İttifakı seçmenleri kutlama yaptı.
Yurdun çeşitli noktalarında toplanan va-
tandaşlar, ellerinde Türk bayrakları, AK
Parti ve MHP flamaları ve Erdoğan'ın
posterleriyle sevinç gösterisinde bulundu.
Bazı vatandaşlar ise Erdoğan'ın zaferini
havai fişek atarak kutladı. Ordu'da gerçek-
leşen kutlamalarda ise çıkan tartışmada 
bıçaklanan bir kişi hayatını kaybetti. 

ç

İbrahim Özkan

ŞEKER’E ÇİRKİN SALDIRI!
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B ilimsel araştırmalara göre uykusuzluğun
hem fiziksel hem de zihinsel sağlığa pek
çok zararı var. Dolayısıyla yeterli, düzenli

ve kaliteli uykunun önemine vurgu yapan uzman-
lar her yetişkinin erken saatlerde yatıp, günde 7-8
saatlik uyku döngüsünü tamamlamasının şart ol-
duğunu vurguluyor. Ancak son yıllarda uyku saat-
lerinin giderek geç saatlere ötelendiğini belirten
ve ‘'Uykusuzluk hem hasta eder hem de ömrü kıs-
altır'' diyen Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Derya Ulu-
düz bu konuda hayati bilgiler verdi. İşte uyarıları
ve tavsiyeleri:

En geç saat kaçta yatakta olmalıyız?

Günde 7-9 saat uyumak yetmez, bu uykuyu hangi
saatler arasında uyuduğunuz da önemli. Çünkü
vücudu tamir eden hormonların çoğu gece saat-
lerinde salgılanır. Yani mesela gece 03.00 gibi
yatıp sabah 11.00'de kalkıyorsanız bu verimsiz bir
uyku olacaktır. Aynı şekilde doğru saatte ama 7
saatten kısa saat uyumak da benzer etkiye neden

olur. Melatonin salgısı gece 21.00 gibi başlayıp,
03.00'e kadar artarak devam eder. Ayrıca bü-
yüme hormonu gece 24.00 civarında en yüksek
seviyeye ulaşır. Bu nedenle düzenli şekilde en geç
saat 23.00'te uykuya geçilmiş olması önemlidir.
Bu hormonların salınımının sağlanabilmesi açı-
sından ışık olmayan bir ortamda, ses ve gürültü-
den uzak, dış etkenlere bir ortamda uykuya
geçmek önemlidir. Öte yandan sabah 06.00'dan
itibaren kortizol ve adrenalin salgısı artmaya baş-
lar. Bu saatten sonra uyumak verimli olmaz.

Açlık hormonu ne zaman artar?

Uykusuz kaldığımızda, ihtiyaç duyduğumuzun iki
ya da üç misli daha fazla kalori içeren besinler
tüketmeye yöneliriz. Bunun sebebi, uykunun iş-
tahı kontrol eden iki hormonu, leptin ve ghrelini
etkilemesidir. Derin uyku sırasında leptin dediği-
miz tokluk hormonu en yüksek, ghrelin dediğimiz
açlık hormonu ise en düşük seviyededir. Yani iyi
bir gece uykusu tokluk hormonunu artırarak bey-
ninizin hep tok hissetmesini sağlar. 6 saatten kısa
süreli uyku, bel çevresinde fazla yağ depolanma-

sına neden olur. Geceleri ortalama 5 saat uyudu-
ğunu belirten insanlarda, 7-8 saat uyuyanlarla
karşılaştırıldığında obezite sıklığı, özellikle de bel
çevresi yağlanması daha fazladır. 7 saatten az
uyumak 7-9 saat uyuyanlara göre diyabete de
yatkınlığı artırır.

Beslenmeye özen gösterin

Uykusuzluğa karşı beslenmenize de özen göste-
rin. İşte dikkat etmeniz gereken noktalar:
■ Akdeniz diyetini tercih eden yani bol sebze,
meyve, balık ve tahıl yiyen bireylerin uykusuzluk
problemiyle karşılaşma riski yüzde 35 daha dü-
şüktür ve gece uykularının iyi olma ihtimali daha
fazladır.
■ Balık, muz, kuruyemiş türlerinde yüksek mik-
tarda melatonin üreten triptofan var. Triptofan içe-
ren yiyecekler ise uykusuzluğa iyi gelir.
■ Domates, vişne ve kivi gibi bazı yiyecekler de
insanların daha uzun ve rahat uyumasını sağla-
yan melatonin maddesini içerir.
■ Yatmadan önce kaçınılması gereken gıdalar
ise; uyarıcı etkisi olan kafein ve sizi susatarak uy-

kunuzu bozan tuzlu yiyeceklerdir. Ağır yağlı, bol
karbonhidratlı ve şekerli yiyecekler de gece uyku-
sunu bozar.

Tehlikenin farkında mısınız?

Bilimsel araştırmalara göre az uyuyan kişilerde
obezite, kalp krizi, kanser, unutkanlık, demans
(bunama), Alzheimer, yüksek tansiyon, diyabet,
felç, dikkat eksikliği ve alerjik problemler daha sık
görülüyor. Tekrarlayan uyku sorunlarının depres-
yonla, kronik yorgunlukla ve romatizmal hastalık-
larla bağlantılı olabileceği de belirtiliyor.

Derin uyku da çok önemli

Beyinde obezite ile ilişkisi olan büyüme hor-
monu salgılanır. Bu hormon çocuklarda kemik
ve kas büyümesini uyarırken, erişkinlerde kar-
bonhidratların ve yağların, özellikle kolestrolün
düzenlenmesine yardım eder. Bu şekilde karın
ve kalçada yağ birikimini engelleyip onları vü-
cuttan uzaklaştırır. İşte uyurken zayıflamanın
sırrı burada! Derin uykuya giremezsek büyüme
hormonu salgılayamayız.

lİseye geçiş sınav süreci de her
sınav gibi genellikle korku ve en-
dişe kaynağı haline gelebiliyor.

Dolayısıyla bu süreç hem öğrenciler hem
de aileler için zorlayıcı oluyor. Peki, çocuk-
lardaki sınav kaygısına karşı ailelerin yak-
laşımı nasıl olmalı? Anne babalar hangi
yanlışlardan kaçınmalı? Psikolog Tuana
Nur Yazıcılar'ın işte tüm bu soruların ya-
nıtlarını içeren tavsiyeleri…

Rahatlatıcı olun

Sınav döneminde gençler yoğun gelecek
kaygısı, sınav anı yaşanacakların endişesi,
başarısızlık korkusu, süre yetiştirememe
korkusu gibi birçok farklı konuda endişe
yaşayabilir. Aileler tüm bu kaygılara rahat-
latıcı bir tutumla yaklaşmalıdır. Unutul-
maması gereken ilk şey sınav başarısının
hayatın tümü olmadığıdır. Özellikle ço-
cukları bu düşünceyle büyütmemek, ilgi
yetenekleri doğrultusunda onları yönlen-
dirmek kıymetlidir. Hayatın yalnızca sı-
navdan ibaret olduğu düşüncesini
benimseyen bir çocuk istediği puanı elde
edememe konusunda çok daha yoğun
kaygı hissedecek ve çıkmaza girecektir. Sı-
navda istediğimiz sonuçları elde edeme-
mek bizim “başarısız biri” olduğumuz
anlamına gelmemelidir.

Evde sessizlik sağlayın

Aileler, öğrencilere mümkün olduğunca
sessiz ve odaklanabileceği ev ortamını
sağlamaya çalışmalıdır. Çocuğun eğer
küçük kardeşi varsa mutlaka bu durum
anlatılmalı ve ders çalışma saatlerinde ses-
siz oyunlar oynayabileceği konusunda bil-
gilendirilmelidir. Ebeveynler ev içi
sorumlulukları ders çalışma programını
engellemeyecek şekilde planlamalıdır.

Hedeflerini destekleyin

Hedef ve bölüm belirleme konusunda ai-
leler çocuklarına önerilerde bulunurken
zorlayıcı ve baskılayıcı olmamalı mutlaka
çocuğun isteklerine ve düşüncelerine kulak
vermelidir.

Yanlış motivasyon cümleleri
kurmayın

Aileler sıklıkla çocuklarını motive edebil-
mek için “ders çalış, hiç çalışmıyorsun,

böyle giderse yapamazsın, başarısız
olmak istemiyorsan çok çalışmalısın” gibi
cümleleri sık kurma eğilimindedir. Ancak
bu sıklıkla öğrenciyi daha çok kaygılandı-
ran ve motivasyonunu düşüren bir du-
rumdur. Motive etmek için ailelerin asıl
yapması gereken çocuklarına güvendikle-
rini belirtmeleri ve sonuç ne olursa olsun
yanında olduklarını hissettirmeleridir.

Duygusal ihtiyaçlarına önem verin

Bu süreçte gençler olduklarından daha si-
nirli ve alıngan yapıda olabilir. Ders çalış-
makla ilgili öğütler ya da gösterilen ilgi
abartılı şekilde olmamalıdır. Zira onlar bu
ilgiyi boğucu olarak algılayabilir. Bu du-
rumda gençler ebeveynlerine ihtiyaçları
doğrultusunda rehberlik edecektir. Önemli
olan ailelerin bu ihtiyaçlara önem vermesi
ve dikkate almasıdır. En sık yapılan bir

diğer yanlış da çocuğun bir başkasıyla kar-
şılaştırılmasıdır. Komşunun çocuğu, kar-
deşi, arkadaşları kim olursa olsun başarı
konusunda çocuğu bir başkasıyla karşılaş-
tırmak yanlış bir durumdur. Her çocuğun
ilgi ve yeteneklerinin farklı olduğu unutul-
mamalıdır.

Yüksek beklenti içinde olmayın

Sınav kaygısı sıklıkla “mutlaka kazanmalı-
yım, başaramazsam ailemin emekleri
boşa gidecek, başaramayacağım, yetiştire-
meyeceğim, yetersizim” gibi inanışlar ne-
deniyle ortaya çıkar. Ayrıca ailenin yüksek
beklentisi öğrenciyi daha da kaygılandıra-
bilmektedir. Genç zihnindeki bu düşünce-
ler nedeniyle sınav anında odaklanamaz,
bildiklerini unuttuğunu düşünür ve başa-
ramayacağı ile ilgili yoğun kaygı döngüsü
sınav bitene kadar devam eder. O nedenle

ailenin tutumu ve çocuğa yaklaşımı bu sü-
reçte büyük önem arz etmektedir.

Zorlayıcı ders programlarından
kaçının

Sınav dönemlerinde ebeveynler çocuklarına
destekleyici yaklaşmalıdır. Çocuğu bunalta-
cak ve zorlayacak yoğun bir ders programı
öğrencilerin daha çok bunalmasına ve ders-
lerden uzaklaşmasına sebebiyet verebilir.
Mutlaka sosyalleşmeye de zaman ayırılmalı
ve ders program yoğunluğu öğrencinin tale-
bine göre düzenlenmelidir.

Kaygılarınızı onlara yansıtmayın

Bazı durumlarda ebeveynler öğrencilerden
daha kaygılı olabilir. Bu kaygı normal ol-
makla birlikte çocuğu olumsuz etkileyecek
düzeyde olmamalı ve çocuğa yansıtılma-
malıdır. HABER MERKEZİ

LGS sınavına sayılı günler kala ailelere seslenen Psikolog Tuana Nur Yazıcılar, “Bugünlerde çocuğunuzu motive etmek
isterken farkında olmadan sınav başarısına zarar verebilirsiniz. Dolayısıyla bazı hatalardan kaçınmalısınız” dedi

HABER MERKEZİ

LGS öncesi tavsiyeler

Sağlığınız
için 

bunları
yapın

■ Hep aynı saatte
yatağınıza gidip, aynı
saatte kalkın.
■ Bir gün çok geç saatte
bile uyumuş olsanız,
aynı saatte kalkmaya
özen gösterin.
■ Yatağınızı sadece
uyumak için kullanın.
Yatak odanızda tele-
vizyon, cep telefonu
gibi teknolojik aletler
bulundurmayın.
■ Yatak odanızın sessiz
olmasını sağlayın.
■ Uykunuzu
kaçırabilecek kafeinli
içeceklerden öğlen saat
15.00'ten itibaren uzak
durun.
■ Her zaman
uyuduğunuz yerde
uyuyun.
■ Midenizin üzerine
yatmaktan vazgeçip,
sırt üstü veya anne
karnındaki gibi kıvrılma
pozisyonuyla uyumaya
çalışın.
■ Uyuyacağınız
mekanda ışık
bulundurmayın, zifiri
karanlık olmasını
sağlayın.
■ Yatak ve yastığınızın
ortopedik olmasına
özen gösterin.

Uykusuz kaldığımızda daha çok kalorili gıdalara
yöneldiğimizi hatırlatan Prof. Dr. Uludüz, bu 
durumun da bel çevresinde yağlanmaya ve 

zamanla diyabete yol açabileceğini belirterek
‘‘Sürekli geç yatıyorsanız bu alışkanlığınızdan

hemen vazgeçin’’ uyarısında bulundu

Her şeyin
fazlası zarar!
Bilim insanları, yüksek oranda
alkol tüketen kişilerin ileri
yaşlarda kas kütlelerinin
azaldığını ortaya koydu

İngİltere'dekİ East Anglia Üniversite-
sinden araştırmacılar, geniş çaplı biyo-
medikal kaynak ve veri tabanı olan UK

Biobank’tan, yüksek oranda alkol tüketiminin kas
kütlelerine etkisini incelemek amacıyla, yaşları 37
ila 73 olan yaklaşık 200 bin kişinin bilgilerini ta-
radı. Medical News sitesinde yer alan habere
göre, araştırmaya, benzer vücut büyüklüklerine
sahip kişilerin verileri dahil edilirken, bu kişilerin
fiziksel aktivite seviyelerinin ve protein tüketimi
oranlarının da yakın olmasına dikkat edildi. İn-
sanların vücut büyüklüklerine oranla sahip olduk-
ları kas kütleleri ile alkol tüketimleri arasındaki
ilişkinin izlendiği çalışmada, özellikle yaşları 50 ila
60 olan kişilerde alkol tüketenlerin daha az tüke-
tenlere kıyasla iskelet kası kütlesinin az olduğu
kaydedildi. Katılımcılar arasında günde bir şişe
şarap ve fazlasını tüketen katılımcıların en az kas
kütlesine sahip kesim olduğu ortaya kondu. Bilim
insanları, özellikle orta yaş ve yaşlılığın ilk dönem-
lerinde yüksek oranda alkol tüketiminin ciddi kas
problemlerine yol açabileceğini belirterek, bu yaş-
larda alkol tüketiminin önemli oranda azaltılması
gerektiğini kaydetti. Çalışma “Calcified Tissue In-
ternational” dergisinde yayımlandı. AA

6 SAATTEN AZ
UYUYORSANIZ
DIKKAT



YANGIN, saat 01.00
Sıralarında Yeni
Mahalle Silivrili

Caddesi üzerinde bulunan si-
tedeki 6 katlı binanın 3. ka-
tında meydana geldi.

Binadan dumanlar yükseldi-
ğini gören çevre sakinleri du-
rumu itfaiye ekiplerine haber
verdi. İhbar üzerine olay ye-
rine itfaiye, polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Kısa sü-

rede olay yerine gelen ekipler,
yangına müdahale etti. Bu sı-
rada binayı saran dumanlar
nedeniyle mahsur kalanlar
ise itfaiye merdiveni ile tah-
liye edildi. Dumandan etkile-

nen 2 kişi sağlık ekipleri tara-
fından hastaneye kaldırıldı.
Yangın itfaiyenin çalışmala-
rından sonra büyümeden
söndürüldü. Polis olayla ilgili
inceleme başlattı. DHA
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14 araca 
birden çarptı 

OLAY, bugün saat 14.30 sırala-
rında Gümüşpala Mahallesi’nde
meydana geldi. Alkollü olduğu

öğrenilen cip sürücüsü Ömer D.,  seyir halin-
deyken 8 araca çarptı. Çevredekiler tarafın-
dan durdurularak darbedilen sürücü, bir
fırsatını bulanarak yeniden direksiyon başına
geçerek kaçmak isterken 6 araca daha çarptı.
Bir araca çarparak yönünü değiştiren Ömer
D.’yi araçtan indiren çevredekiler tekme ve
yumruklarla saldırdı. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Ekipler
darbedilen sürücüyü Avcılar Murat Kölük
Devlet Hastanesi’ne götürdü.

Sürücüye saldırdılar

Görgü tanıklarından Şentürk Karakuş, sürü-
cünün alkolün etkisi ile ayakta durmada zor-
landığını belirterek, "Yukarıda araçlara
çarpınca indirip dayak attılar. Bir şekilde
kaçıp buraya kadar geldi. Bir kız çocuğunu
eziyordu, annesi saniye farkı ile önünden
çekip kurtardıktan sonra bayıldı. Burada da
haklı olarak araçları zarar görenler sürücüye
saldırdı. Daha sonra polisler ve sağlık ekibi
geldi" dedi. İki aracı zarar gören Barış Yaşar
ise,  "Aşırı alkollüydü. Kendinde değil gibiydi.
Araçlarımızdan birini çarpmanın şiddeti ile
çevirdi" diye konuştu. Araçları hasar alan 7
kişi Ömer D.'den şikayetçi oldu.  DHA

itfaiye hızır gibi yetişti

Avcılar'da sürücüsünün alkollü olduğu
öğrenilen cip 14 araca çarptı. 
Çevredekiler tarafından durdurularak
darbedilen sürücü, hastaneye götürüldü

Silivri'de 6 katlı binanın 3. katında yangın çıktı. Yangın sırasında binada mahsur kalanlar
itfaiye ekipleri tarafından tahliye edilirken, dumandan etkilenen 2 kişi hastaneye kaldırıldı

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

Esenyurt'ta takip
sonrası cinayet

OLAY, Esenyurt Merkez Mahal-
lesi 1104. Sokakta saat 14.00 sıra-
larında meydana geldi. Takip

edildiğini anlayan 28 yaşındaki Suriyeli C.K
apartman girişine saklandı. Peşindeki kişi
apartmanın zillerine rast gele bastı. Kapının
açılması üzerine içeriye giren saldırgan
C.K.'yı doefalarca bıçakladı. Yaralı şekilde
apartmandan çıkan C.K'yı görenleri polis ve
sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerinde ilk
müdahalesi ardından yaralı C.K. kaldırıldığı
hastanede hayatını kaybetti. Olay yerinden
kaçan şüpheli elindeki bıçağı yere attı Polis
saldırganı arıyor. DHA

Esenyurt'ta takip edildiğini anlayan C.K
saklandığı apartman girişinde peşindeki
kişi tarafından bıçaklanarak öldürüldü

Deli misiniz 
divane mi!

OLAY, İsmetpaşa Mahallesi'nde
gece saatlerinde meydana geldi.
İddiaya göre, kimliği belirsiz kişi

ya da kişilerce park halindeki otomobillerin
lastikleri patlatıldı. Araç sahipleri sabah uyan-
dığında gördükleri manzara karşısında şaş-
kına döndü. Polise gidip şikayetçi olurken,
ekipler de kişileri tespit etmek ve yakalamak
için çalışmalara başladı. Araç sahipleri kendi
imkanlarıyla patlatılan lastikleri onardı.  Oto-
mobilinin lastiği patlatılan Yılmaz Özdemir,
"Benim araçta da zarar var. İki tane lastiği
patlattılar. Bildiğim kadarıyla 9 araçta hasar
var. Sabah beni bir arkadaş aradı 'lastikleri
patlatmışlar' dedi. Gelip baktığımda 2 lastiği
patlatmışlar. Sokağın başından sonuna kadar
devam etmişler. Komşunun dediğine göre
4.00 sıralarında olmuş." dedi.  Emre Geyik ise
"Gece saat 04.00'da kimliği belli olmayan kişi-
ler ne alıp veremedikleri varsa artık mahalle-
nin bütün lastiklerini kesmişler. Herkes kendi
çabalarıyla yapmaya çalışıyor. Amaçları ne
neden yaptılar bilmiyoruz. Kameralardan
tespit etmeye çalışıyoruz. Aşağı yukarı 30 ara-
cın lastiğini patlattılar. Maddi olarak tahmini
olarak 5, 6 bin lira zararım var. Bazı araçların
4 lastiği de kesilmiş" dedi.  DHA 

Sultangazi'de park halindeki çok
sayıda otomobilin lastiği patlatıldı.
Sabah araçlarını gören mahalle
sakinleri polise giderek şikayetçi oldu

GECE KULUBUNDE
YANGIN CIKTI

O lay, istiklal Caddesi Yeşilçam So-
kak’ta saat 21.30 sıralarında
meydana geldi. edinilen bilgiye

göre, 1 hafta önce tadilat çalışmalarına
başlanan 2 katlı gece kulübünde henüz be-
lirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Üst katı
ahşap olan binadan çıkan dumanları gören
vatandaşlar itfaiyeye haber verdi. ihbar
üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi
sevk edildi. itfaiye ekipleri, Taksim Meyda-

nı’ndan dahi görünen yoğun duman nede-
niyle yangına müdahalede zorluk çekti.
Yangına Yeşilçam ve Sakızağacı Sokak’tan
müdahale eden ekipler bir yandan alevleri
söndürmeye çalışırken bir yandan da
duman tahliyesi yaptı. itfaiyenin çalışma-
ları sırasında polis de çevrede güvenlik ön-
lemi aldı. Yangın yaklaşık 1 saat süren
çalışmalar sonunda söndürülürken, binada
hasar oluştu. dHA

Beyoğlu'nda tadilattaki 2 katlı gece kulübünde
yangın çıktı. Yangın, çok sayıdaki itfaiye ekibinin 
1 saat süren müdahalesinin ardından söndürüldü

Adliye önünde
silahlar konuştu

OLAY, Büyükçekmece
Adliyesi önünde bugün
saat 15.00 saatlerinde

meydana geldi. Esenyurt’ta ön-
ceki günlerde silahlı kavga eden
iki grup arasından yakalanan bir
kişi bugün Büyükçekmece Adliye-
sine sevk edildi. Mahkeme sonu-
cunu adliye bahçesinde bekleyen
yakınlarına,  kavgaya karışan bir
kişinin yakınları olduğu öğrenilen
2 motosikletteki kişiler tarafından
silahla ateş edildi. Adliye önünde-
kiler de karşılık verince çatışma
çıktı. Silahlardan çıkan mermiler
olay yerinde bulunan üç araca
isabet ederek hasar verdi. Olay
yerine gelen polis ekipleri mahke-
mesi olan kişinin yakınlarından
birini yakaladı. Motosikletli sal-
dırganlar ise olay yerinden uzak-
laştı. Çatışmada ölen ya da
yaralanan olmazken, polis ekipleri
kaçan saldırganları yakalamak
için çalışma başlattı.  DHA

Büyükçekmece adliyesi önünde, duruşmada olan yakınlarını bekleyenlere 
2 motosikletle gelen kişiler silahla ateş etti. Adliye önünde bekleyenlerde silahla
karşılık verince motosikletliler kaçtı. Ölen ya da yaralananın olmadığı çatışmada
bir kişi gözaltına alınırken, polis kaçan şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı

Silivri'de 16 yaşındaki Meh-
met A., annesi, ablası ve kom-
şusunu bıçaklayarak öldürdü.

Olay,  Alibey Mahallesi Adak Sokak'ta
sabah saatlerinde meydana geldi.  edini-
len bilgiye göre 16 yaşındaki Mehmet A.,
tartıştığı annesi Nazlı A.(43) ve ablası
esra A.(18)'yı bıçakladı. Mehmet A. tar-
tışmayı ayırmak için gelen komşusu Se-
miha Bağ'ı da yaraladı. ihbar üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri abla ve komşuyu hastaneye kaldırırken, ilk müdaha-
lesi olay yerinde yapılan anne Nazlı A. olay yerinde hayatını kaybetti.
Hastaneye kaldırılan  Semiha Bağ (63) ile abla  esra A. da hayatını
kaybetti. Mehmet A. olay yerinden kaçarken, üzerinde 3 bıçakla polis
ekipleri tarafından yakalandı.  Saldırganın psikolojik sorunlarının bu-
lunduğu öne sürülürken incelemenin ardından olay yerinde ölen
Nazlı A.'nın cesedi Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü. Olayla ilgili
soruşturma sürüyor. dHA

Bir aile
katledildi
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O , Türkiye’nin ilk Türkçe sözlü pop
şarkısını yapmıştı. "Bak Bir Varmış
Bir Yokmuş", Fransızca “C'est écrit

dans le Ciel” adlı şarkıya Fecri Ebcioğlu'nun
1961 yılında yazdığı Türkçe sözlerden oluşan
bir aranjmandır. İlham Gencer tarafından yo-
rumlanan bu şarkı, Türk pop müziğini başla-
tan şarkı olarak kabul edilmiştir. 

Caz müziğin büyük emektarı ve usta ismi
İlham Gencer ne yazık ki aramızdan ayrıldı…

Ben çok üzüldüm ama şöyle de bir gerçek
var ki, bu son bir gün hepimizi bulacak.
Bugün varız, yarın yokuz. Ama ne kadar
bunun bilincinde olarak hareket ediyoruz,
orası ayrı bir soru işareti… 

Caz müziğin bir diğer sevilen ismi Ayten
Alpman’ı da müziğe İlham Gencer kazan-
dırmıştı. Yani Ayten Alpman, onun saye-
sinde müziğe adım attı. İstanbul'da 1930
yılında doğan Ayten Alpman, lisede öğren-
ciyken İlham Gencer sayesinde müzikle ta-
nışıyor. Liseden sonra İlham Gencer'in
solistlik teklifiyle de İstanbul Radyosu'nda
programa başlıyor. Tabi o dönemler radyo
çok önemliydi. Ayten Alpman, 1952 yılında
ilk profesyonel sahne çalışmasını yapıyor ve
sonrasında 1953 yılında İlham Gencer ile
evleniyor.

İlham Gencer deyince benim aklıma ilk
gelen şeylerden birisi de “Çatı” isimli ku-

lüptür. Gencer, 1960 yılında İstanbul Şiş-
li'de kendisine ait olan "Çatı” kulübünü açı-
yor ve bu mekan için de "Türkiye’nin bir tür
özel konservatuvarıydı" diyor. İlham Gencer
“Çatı”da birçok şarkıcıyı müzik dünyasına
kazandırmış. Ayten Alpman'ı, Ajda Pek-
kan'ı, Cem Karaca'yı, Barış Manço'yu, Emel
Sayın'ı, Metin Ersoy'u, Füsun Önal'ı ve Fi-
kret Kızılok'u kendi kulübü olan “Çatı”da
sahneye çıkarmış ve Timur Selçuk, Erkut
Taçkın, Yurdaer Doğulu, Cahit Oben, Cahit
Berkay gibi müzisyenleri misafir etmiş.

Sadece bir tane albümü olan İlham Gen-
cer müziğe annesinden aldığı derslerle ve

evlerindeki piyanoyu çalarak başlamış.
Bunun dışında herhangi bir müzik eğitimi
almamış ve aslında nota bilmediğini, doğaç-
lama çalıp söylediğini bir röportajında söy-
lemiş. İlk bestesini de henüz beş
yaşındayken besteleyip, ilk konserini de yine
beş yaşındayken Saray Sineması'nda vermiş. 

Hayata geçtiğimiz günlerde veda eden
İlham Gencer, Türk bayrağına sarılmayı va-
siyet etmiş. Bunu ve oğlu Bora Gencer’in
açıklamasını okuyunca gözlerim doldu.
Bora Gencer şöyle söylemiş: “Şerefli doğup,
şerefli ölen bir babanın çocukları olmaktan
dolayı çok mutluyuz. Allah herkese nasip
etsin. Türk olarak doğdu, Türk olarak öldü.
Çok inançlı bir insandı. Ben duayı, namaz
kılmayı, her şeyi babamdan öğrendim ama
hiçbir zaman duayı ve namazı ortalıkta bir
reklam aracı olarak kullanmadı. Geçen se-
neye kadar orucunu da tuttu. İyi bir müslü-
mandı babam. Bir cuma günü defnediyoruz,

o da böyle isterdi. Çok mutlu ve huzurlu
gitti. 'Türk bayrağına saracaksınız beni'
derdi, vasiyeti de öyleydi.”

Değerli caz sanatçısı İlham Gencer, her
zaman caz müziğin usta ismi olarak seven-
lerinin kalbinde yaşamaya devam edeceksin.
“Çatı” için, müzik dünyasına kazandırdığın
isimler ve ilkler için sana sonsuz teşekkür
ediyoruz ve seni çok seviyoruz. Seni hiç
unutmayacağız…

Türk pop müziğini başlatan 
isim: İlham Gencer

Başkan Bozkurt
oyunu kullandı

Bilim şenliği

CumhurbaşKanlığı ikinci tur seçim-
leri için vatandaşlar saat 08.00'den itiba-
ren sandık başına giderek oy kullanmaya

başladı. Esenyurt Belediye Başkanı Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt da ailesiyle birlikte İBB Prof. Dr.
Sebahattin Zaim İlkokulu’na gelerek oyunu kul-
landı. Okulun bahçesinde vatandaşlarla selamla-
şan Başkan Bozkurt, oy kullanacağı 1280 numaralı
sandığın bulunduğu sınıfa geçti. Sandık görevlileri
ile bir süre sohbet eden Bozkurt, daha sonra
oyunu kullandı. HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi İklim Değişikliği ve
Sıfır Atık Müdürlüğü ekibi, Kartal’da
bulunan Özel Uğur Okulları’nda düzen-

lenen bilim şenliğine katılarak öğrencilere bilgi
verdi. Okul bahçesinde düzenlenen bilim şenli-
ğinde öğrencilere evlerde kullanılmış atık yağlar-
dan nasıl yakıt elde edildiği, hazırlanan deney
düzeneği ile gösterildi. Etkinlikte ayrıca öğrencile-
rin evlerinde biriktirerek getirdikleri atık yağlar da
bio dizel olarak geri dönüştürülmek üzere top-
landı. Yaklaşık 200 litre atık yağ toplayan ekiplere,
öğrenciler de büyük ilgi gösterdi.  Onlarca farklı et-
kinliğin yer aldığı bilim şenliğinde belediye ekiple-
rince çocuklara, Kartal Belediyesi’nin çevre
konusunda yürüttüğü projelerle ilgili bilgi verildi. 
HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi, örnek teşkil edecek
iki önemli proje tasarladı. İlçede yürütülen
çalışmaları afet öncesi, afet anı ve sonrası
olarak planlayan Belediye hayata geçir-
diği, “Modüler Yaşam Evi” ile afet sonrası
vatandaşlara geçici bir barınma alanı sağ-
larken “Afet ve Acil Durum Müdahale İs-
tasyonu” ile de afet sonrasında bölgeye
gelen arama kurtarma ekiplerine hem ko-
naklayabilecekleri hem de ihtiyaç duyduğu
tüm malzemelere ulaşabilecekleri imkânı
sunacak.

15 saatte üretiliyor

“Modüler Yaşam Evi” ismini taşıyan
yaşam konteyneri, dört adet modülün bir-
leşmesiyle oluşuyor ve içerisinde; mutfak,
yatak odası, WC ve banyo gibi fonksiyon-
ları barındırıyor. Olası afet anlarında va-
tandaşlara geçici bir barınma alanı
sağlayacak yaşam konteyneri çatısında
bulunan güneş enerjisi panelleri ve rüzgar
tribünüyle de kendi enerjisini kendi ürete-
bilecek. Modüler sistemde tasarlandığı
için konumlandırılacağı bölgenin nüfu-
suna göre de uyarlanabilen 1+1, 2+1,
3+1 daire tipleri olan yaşam evi, 15 saatte
üretilebiliyor ve iç içe giren parçaları saye-
sinde kolay bir nakliye imkanı ile çok hızlı
kurulabiliyor.

Malzemeler hazır

Olası bir afet anında arama ve kurtarma
ekiplerine katkı sağlamak için oluşturulan
“Afet ve Acil Durum Müdahale İstas-
yonu” ise 2 kattan oluşuyor. Üst katında
bulunan 16 kişilik yatakhanesi ile arama
ve kurtarma ekiplerine dinlenme imkanı
sağlanırken alt katındaki kurtarma istas-
yonu ile de ihtiyaç duyulan tüm malzeme-
lere ulaşma imkanı sağlanıyor.  Paslanmaz
çelikten oluşan konteynerde; 6 adet elek-
trikli ağır kırıcı, 30 cm çaplı benzinli beton

kesiciler, elektrikli ve manuel demir kesici-
ler, manuel kırıcı deliciler, elektrikli ısıtıcı-
lar, aydınlatma ekipmanları, el fenerleri,
yangın söndürme ekipmanları, kurtarma
ekipmanları, aşı muhafaza dolabı, yangın
battaniyeleri, solunum tüpleri, sedyeler,
serum üniteleri, sabit telsiz ve haberleşme
ünitesi ile operasyonel koordinasyon ça-
lışma alanları bulunuyor.

Afet öncesi hazırlık

Afet sonrası geçici barınma alanlarına
ilişkin yeni bir konsept geliştirdiklerini

ifade eden Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Depremzedeleri-
mizi çadır ve yaşam konteyneri olarak su-
nulan inşaat konteynerlerinden nasıl
daha insani bir ortama taşıyabiliriz, dü-
şüncesiyle yola çıktık ve Beylikdüzü Aklı
ile Modüler Yaşam Evi’ni hayata geçir-
dik. Bu yaşam evi ile afetzedelerin ba-
rınma sorununa çok kısa sürede çözüm
geliştirmiş oluyoruz” diye konuştu. Ay-
rıca Beylikdüzü’ndeki her mahalleye yer-
leştirilecek Afet ve Acil Durum Müdahale
İstasyonu’nun da çok önemli bir çalışma

olduğunun altını çizen Başkan Çalık,
“Olası İstanbul depremine karşı her ma-
hallemize bu konteynerlerden yerleştire-
ceğiz. İlçemize yardıma gelen arama
kurtarma gönüllülerinin tüm ekipmanları
burada yer alacak. Beylikdüzü Belediyesi,
afet öncesi yapması gerekenleri yapıyor.
Biz hayata geçirdiğimiz projelerle Türki-
ye’nin tüm belediyelerine ilham olmak is-
tiyoruz. Çünkü afet çalışmaları afet
anında değil, afet öncesinde yapılır ve 
biz yapmamız gerekenleri yapıyoruz”
ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

Tam 22 bin 487 kitap okundu

Tuğçe MARİK
tugceeemarik@gmail.com

ortaya karışık

ILHAM OLMAK

Zeytinburnu Belediyesi Bilgi Evleri’nin bu yıl 17’ncisini düzenlendiği “Geleneksel Kitap Okuma
Yarışması”nın kazananları Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen bir törenle ödüllerine
kavuştu. Bilgi Evleri’ne kayıtlı 7 bin 168 üyenin başvurduğu yarışmada, toplam 22 bin 487 kitap okundu. 

ISTIYORUZ!

Beylikdüzü Belediyesi,
“Modüler Yaşam Evi”
ve “Afet ve Acil Durum
Müdahale İstasyonu”
ismini taşıyan iki yeni
projeyi hayata geçirdi.
Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, “Ha-
yata geçirdiğimiz
projelerle Türkiye’nin
tüm belediyelerine
ilham olmak istiyoruz,
çünkü afet çalışmaları
afet anında değil afet
öncesinde yapılır ve biz
yapmamız gerekenleri
yapıyoruz” dedi

Zeytinburnu Belediyesi Bilgi Ev-
leri’nin 17 senedir düzenlediği ve
gelenekselleşen “Kitap Okuma Ya-

rışması”nın bu yıl ki kazananları da belli oldu.
Yediden yetmişe geniş bir kitlenin katıldığı ya-
rışma bu yıl da büyük ilgi gördü. Bilgi Evle-
ri’ne kayıtlı 7 bin 168 üyenin başvurduğu
yarışmada, toplam 22 bin 487 kitap okundu.
Okunan kitaplar üzerinden düzenlenen sınav
sonucunda 44 üye dereceye girmeyi başardı.
TBMM Başkanı Mustafa Şentop ve Zeytin-
burnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy’un katı-
lımıyla Zeytinburnu Kültür ve Sanat
Merkezi’nde gerçekleşen ödül töreninde bir
konuşma yapan Zeytinburnu Belediye Baş-
kanı Ömer Arısoy, bu yıl da Okuma Yarışma-
sı’na katılımın rekor seviyede olduğuna
değinerek, “Yarışmamıza katılım gösteren 7
bin 168 kişiye buradan şükranlarını sunuyo-
rum.” dedi.

Arısoy teşekkür etti

Bu dönem Zeytinburnu’nda 8’e çıkarttıkları
Bilgi Evleri’ni Telsiz Mahallesi’yle birlikte ya-
kında 9’a tamamlayacaklarını söyleyen Baş-
kan Arısoy, Zeytinburnu’nda Bilgi Evleri’nin

açıldığı günden bu yana çok büyük bir boş-
luğu doldurduğuna dikkat çekerek, “Zeytin-
burnu’nda ilk ya da ortaokulu okuyup Bilgi
Evleri’ne uğramamış öğrencimiz yoktur. Telsiz
Mahalle’mizde Bilgi Evi inşaatımız Başladı.
Yakında burayı da hizmete açıyoruz. Bununla
birlikte inşallah Zeytinburnu’nun her yerini
Bilgi Evleri ile donatmış olacağız. Bu vesi-
leyle, bizlere bu hizmetleri vermeyi sağlayan
büyük Zeytinburnu ailemize teşekkürlerimi
sunuyorum” diye konuştu. Bu yarışmanın
Türkiye’nin gelecekteki yazarlarına da ev sa-
hipliği yaptığına inancının tam olduğunu dile
getiren Başkan Arısoy, konuşmasının deva-
mında, “Yarışmamıza ilgi gösterip her katego-
riden katılan bütün kardeşlerime çok teşekkür
ediyorum. Buradan öykü yarışmasına katılan
kardeşlerimden Türkiye’nin yazarları çıkacak.
Buna inanıyorum. Ünlü bir yazar olamasak
da okumanın üstüne gitmek hepimizi geliştirir
ve yaşama sevincini artırır. Bu vesileyle bu ya-
rışmayı hazırlamakta ve uygulamakta emeği
geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Yarış-
maya katılan, ödül alan kardeşlerimi de yü-
rekten kutluyorum” ifadelerine yer verdi.    
HABER MERKEZİ

BAŞLI BAŞINA BİR 
BAŞARI GÖSTERGESİ
Zeytinburnu Belediyesi Bilgi
Evleri’nin düzenlediği Kitap
Okuma Yarışması’nın 17 yıl-
dır kesintisiz olarak devam
ediyor olmasının başlı ba-
şına bir başarı olduğunun
altını çizen TBMM Başkanı
Mustafa Şentop, “Zeytin-
burnu Bilgi Evleri’nin düzen-
lediği bu etkinlik,
günümüzde internet ve sos-
yal medyaya yenik düşmüş
okuma alışkanlığını gençle-
rimize yeniden aşılanması
yönünde başlı başına bir ba-
şarı göstergesidir. Kitap
okuma çok önemli, çoğumuz
hobi olarak adlandırıyoruz,
aslında kitap okumak hepi-
miz için en başta, ön sırada
gelecek öncelikli işlerden
biri olmalı. Maalesef günü-

müzde kitap okumayı arka
plana atmamıza sebep olan,
hızlı tükettiğimiz bir dünyada
yaşıyoruz. Bilhassa internet
ve sosyal medyanın bizi cez-
beden dünyasına dalıyoruz.
Dolayısıyla günümüzde kitap
okumak daha da zorlaştı.
Buna rağmen Zeytinburnu
Bilgi Evleri’nin bu yarışmayı
başarıyla yürütmüş olması,
gençlere okumanın önemi
anlatmış olması, çok önemli-
dir. Kitap okumanın teşvik
edilmeye ihtiyaç duyulduğu
şu günlerde yapılan bu iş
büyük bir iştir. Ben bu kıy-
metli çalışmalarından ötürü,
huzurlarınızda Zeytinburnu
Belediye Başkanımıza ve
Bilgi Evleri’ne teşekkürlerimi
sunuyorum” dedi.
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T ürkiye, 2. tur Cumhurbalşkanlığı seçmi için
sandık başına gitti. Bu yazıyı kaleme alırken
henüz oy kullanma işlemi devam ediyordu. Bu

nedenle kimin kazandığı daha belli olmamıştı. Konu-
muz seçimi kimin kazandığı değil, seçim sürecinde
kaybeden nefret dili... 

Ülkemiz yaklaşık 3 aydan beri yoğunlaştırılmış bir
seçim sürecini geride bıraktı. Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet Sistemi'nin bir sonucu olarak, seçim öncesinde
güçlü ittifaklar ortaya çıktı. İki güçlü ittifak ise 2.
tura kaldı. Cumhurbaşkanlığı yarışı devam ederken
özellikle sosyal medyada çok güçlü bir nefret dili
oluştu. Bu dil sadece trol dediklerimizde değil maale-
sef her gün ekranlarda boy gösterenlerde, siyasetçi-
lerde haliyle onları destekleyen belli bir kesimde
kendini gösterdi. Bu dil, ülkenin birlik ve bütünlüğüne
zarar verirken, bir arada yaşama kültürünün de altına
dinamit koydu. 

Birbirlerini tehdit edenler, asacağız, keseceğiz, bo-
ğazlayacağız diyenler, seçmeni aşağılayanlar... 

Bu ortam provokatörlerin arayıp da bulamadığı bir
ortamdır. Elbette onlar da devreye girecek. Bu tür
hassas süreçleri değerlendirecek. Yangına körükle gi-
decekler. İşte bütün bunlara karşı dikkatli olmak da
fayda var. Bu ülkenin geleceği adına sağduyulu olmak
lazım. Bu ülke çatışmadan çok çekti. Olan bizim insa-
nımıza oldu. İnsanımız kaybetti, ülkemiz kaybetti. Ka-
zananlar bu ülke üzerinde menfaati olanlar oldu. 

Demokrasinin vazdgeçilmez unsurlarından biri de
seçimdir. Millet seçimlerde iradesini ortaya koyar,
kendisini yönetecek kişileri belirler. Sandıktan çıkan
sonuçlara da herkes saygı gösterir. Elbette seçimlerin
güvenliği de çok önemlidir. Her ne kadar bazı aksilik-
ler yaşansa da Türkiye'de millet iradesi tam olarak
sandığa yansır. İtiraz olanakları vardır. Bütün partile-
rin seçimi takip etme imkanı mevcuttur. Her kim
olursa olsun sandık başında eşittir. İşte bu yüzden se-
çimden sonra ahlanıp vahlanmak yerine sandıklara
sahip çıkmak, olası bütün hilelerin önüne geçmek
lazım. Ve sandıktan çıkan sonuca herkesin saygı gös-
termesi gerekir. 

Türkiye bugün önümüzdeki 5 yıl kendisini yönete-
cek Cumhurbaşkanı'nı seçiyor. Hiçbir zafer kalıcı ol-
madığı gibi hiçbir yenilgi de kalıcı değildir. Her kim
kaybederse kaybetsin, önümüzdeki 5 yıl içerisinde ha-
talarından ders çıkarıp, halkla bütünleşmeyi sağlayıp,
sağlam bir örgütlenme kurarsa 5 yılın sonunda gülen
taraf o olacaktır. Hesaplaşma süresinin uzun sürme-
mesi, bu süreçte doğru kararların alınması şarttır.
Çünkü demokrasi her zaman, herkese lazımdır... 

K ültür ve Turizm Bakanı Yardımcısı
Ahmet Misbah Demircan, Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz’ın daveti

üzerine  Silivri’de bir dizi temaslarda bu-
lundu. İlk olarak Selimpaşa’nın tarihi yapı-
ları ve Silivri Belediyesinin gerçekleştirdiği
Sokak İyileştirme Projesi’ni yerinde inceleyen
Ahmet Misbah Demircan, Selimpaşalılar ile
bol bol sohbet etti. Ahmet Misbah Demir-
can ve Başkan Yılmaz daha sonra, Silivri Be-
lediyesi ve Nişantaşı Üniversitesi iş birliğiyle
hayata geçirilen Güzel Sanatlar Akademisini
ziyaret ederek kursiyerlerle bir araya geldi.
Tarihi Onaterler Konağı Kamera Müzesi
Projesi, 600 yıllık sarnıç ve Hünkârı Şerif
Cami Restorasyon Projesi, Silivri Belediyesi
Mübadele Müze Evi, tarihi Kalepark Tesis-
leri, tarihi Kısa Köprü ve Silivri Köy Pazarını
ziyaret eden Kültür ve Turizm Bakanı Yar-
dımcısı Ahmet Misbah Demircan, son ola-
rak yapımı tamamlanan Barış Manço
Çocuk Kütüphanesini ziyaretiyle temaslarını
tamamladı.

Yılmaz'ı tebrik etti

Silivri temasları kapsamında Silivri Beledi-
yesi ve Nişantaşı Üniversitesi iş birliğiyle ha-
yata geçirilen Güzel Sanatlar Akademisini
de ziyaret eden Kültür ve Turizm Bakanı
Yardımcısı Ahmet Misbah Demircan, bu-
rada eğitim gören öğrencilerle kültür, sanat
ve eğitim üzerine bir sohbet gerçekleştirdi.
Öğrencilere ücretsiz sanat eğitimi verilmesi-
nin büyük bir başarı olduğunu ifade eden
Ahmet Misbah Demircan, Başkan Yılmaz’ı
bu projesinden dolayı tebrik etti. Silivri Bele-
diyesi ve Kadir Has Üniversitesi iş birliğiyle
ilçeye kazandırılan Silivri Eğitim Akademi-
sinde düzenlenen Gençlik Buluşması’na ka-
tılan Ahmet Misbah Demircan ve Başkan
Volkan Yılmaz gençlerle; tarih, turizm, kari-

yer ve başarı üzerine keyifli bir söyleşi gerçek-
leştirdi. Konferans salonunda düzenlenen
söyleşi oldukça sıcak ve samimi bir sohbet
havasında gerçekleşti.

Sizi bekliyor olacak

Silivri Eğitim Akademisi konferans salo-
nunda düzenlenen Gençlik Buluşması’nda
Silivri’nin gençleri için yapılan yatırımları an-
latan Başkan Yılmaz, “Burası Kadir Has
Üniversitesinin atıl halde bulunan bir kam-
püsüydü. Biz Silivri Belediyesi olarak buraya
Kadir Has Üniversitesi ile birlikte, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
olurları ve takdirleriyle bir teknopark kuruyo-
ruz. İnşallah çok kısa zamanda özellikle
genç girişimcilere hizmet edecek bir tekno-
parkı hayata geçirmiş olacağız. Burada
gençlerimiz için ücretsiz yabancı dil kursu
başlattık. Yükseköğretim Kurumu Sınavla-
rına (YKS) hazırlanan öğrencilerimiz içeri-
sinde kafeteryasının ve sosyal alanların
olduğu; öğle yemeklerinin, çayların, kahvele-
rin bizim tarafımızdan ikram edildiği tama-
men ücretsiz bir dershane projesini hayata
geçirdik. 17 Haziran’da yapılacak YKS sına-
vına da esasında sayılı günler kaldı. Siz de-
ğerli öğrencilerimizin stresleri oldukça
fazladır. Biz de Sayın Bakan Yardımcımız ile
buraya gelelim, sizlerle beraber olalım ve
hasbihal edelim istedik. Benim felsefem esa-
sında sınav odaklı değil ama bu sınavda ba-
şarılı olduktan sonra hayatınıza yön ve şekil
vereceğiniz bir üniversite tahsili sizi bekliyor
olacak. Ben her birinize başarılı ve mutlu bir
hayat temenni ediyorum” dedi.

Tarım teknoparkı

Silivri’nin içerisinde barındırdığı potansiyel-
leri ve Silivri Belediyesinin planlarını genç-
lerle paylaşan Volkan Yılmaz, “Biz göreve

gelmeden önce ‘Bu şehirde kültür merkezleri,
yüzme havuzları, spor salonları yapabiliriz.
Ama bu salonların içerisine Necip Fazıl’ı,
Nasıl Hikmet’i, Tolstoy’u, Yakup Kadri’yi
bilen ve hisseden gençleri koyamıyorsak bu
yaptıklarımızın hiçbir anlamı olmaz’ demiş-
tik. Bu nedenle bütün yatırımlarımızın insan-
larımıza ve Silivri’nin gençliğine olacağını
söylemiştik. İlk günden beri gençlere spor,
kültür, sanat ve eğitim alanında yatırımlar
yapmaya devam ediyoruz. Silivri ile yatıyo-
ruz, Silivri ile kalkıyoruz. Silivri, İstanbul’un
hemen çeperinde; 44 km sahiliyle, ormanla-
rıyla, göletleriyle, verimli toprakla-
rıyla, sanayisiyle müthiş
potansiyelleri içerisinde barındıran,
aynı zamanda İstanbul’a ciddi fır-
satlar sunan şirin bir kasabadır. 440
bin dönüm ekilebilir, dikilebilir ara-
zisiyle 15 milyon İstanbul’u besle-
yebilecek tarım arazisine sahibiz.
Biz de bu bilinçle kentimizi sanayi,
turizm ve tarım kenti olarak tanım-
ladık. Bu nedenle burada kuracağı-
mız teknoparkın içerisinde bir de
tarım teknoparkı olacak. Türki-
ye’deki ilk tarım teknoparkına sahip
olacağız” dedi. 

Turizm kenti olacak

“Turizm konusunda da çok ciddi çalışmalar
yürütüyoruz. Bu şehirde yoğunluğu artırma-
dan, tarım arazilerini etkilemeden doğa tu-
rizm otellerini nasıl ormanların kıyısına
yerleştirebiliriz diye uğraşıyoruz” didyen Yıl-
maz, “Bu otellerin domatesinin, biberinin,
ekmeğinin de yine bu şehirdeki gençlerin
üretmesiyle bu halkayı birbirine nasıl bağla-
yarak insanlarımızı mutlu, huzurlu ve refahı
yüksek bir seviyeye nasıl getirebiliriz onun
derdindeyiz. Yapacağımız turizm master

planı ile deniz kenarındaki bir pansiyondan
doğanın içerisindeki lüks işletmelere kadar
turizmde herkese hitap edecek bir Silivri’yi
ortaya çıkarmış olacağız. Bu kenti, İstan-
bul’dan kontağı çevirdiğinizde 40 dakika
sonra şehrin bambaşka bir atmosferine yol-
culuk yapabilecekleri, ekip biçecekleri, dalın-
dan salatalık, domates koparıp
konaklayabilecekleri otellerin olduğu bir tu-
rizm kenti yapmak hedefindeyiz. Siz gençle-
rimizin de bu hayallere, bu düşlere ve bu
enerjiye ortak olmalarını istiyorum” ifadele-
rini kullandı. HABER MERKEZİ

Muhammet AydoğMuş 
Kuş BaKışı 

muammeraydogmus@gmail.com

Nefret dili!
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HAYALİMİZE
ORTAK OLUN! Yaklaşan Yükseköğretim Kurumu Sınavı

hakkında konuşan Kültür ve Turizm Bakanı
Yardımcısı Ahmet Misbah Demircan,
“Sınav bazen bir şey öğretmek içindir
ama asıl önemli olan bence şu; hayat hep
bir sınav. Bir yerden bir yere giderken de
minik sınavlara tabi tutuluyoruz. Yemek
yaparken ya da arkadaşlarımızla ilişki ku-
rarken de bir sınav halinde oluyoruz. Yani
bu da demek oluyor ki hep bir teste tabi-
yiz. Üniversite ile birlikte hayatınıza yeni
bir yön vereceksiniz. Yeni hedefleriniz var.
Bu da tabii ki üniversite sayesinde oluyor.
Ben her birinize YKS sınavında, eğitim
yolculuğunuzda ve bundan sonraki hayatı-
nızda başarılar diliyorum” dedi.

HAYATINIZA YENİ BİR 
YÖN VERECEKSİNİZ

Tekerlekli sandalye ile geldi
Bakırköy kas hastası 74 yaşındaki Latife Tekin Kas Hastalıkları Derneği (KASDER) ve
Bakırköy Belediyesi'nin işbirliğiyle tahsis edilen özel araçla oy kullanmaya getirildi.
Tekin, görevlilerin yardımıyla okul binasına ve oy kullanacağı sandığa ulaştı

Bakırköy'de yaşayan
kas hastası Latife Tekin,
Cumhurbaşkanı seçimi-

nin ikinci tur oylamasında oyunu
Bakırköy Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi'nde kullandı.74 yaşındaki
kadın yürüyemediği için Kas Hasta-
lıkları Derneği (KASDER) ve Bakır-
köy Belediyesi'nin ortaklaşa
yürüttüğü hizmet çerçevesinde özel
araçla oy kullanmaya getirildi. Ba-
kırköy Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi'nde oyunu kullanan Tekin,
“Vatan görevi. Ali, Veli için değil,
vatan için oyumuzu kullandık." diye
konuştu. Sandık gö-
revlileri ve kendisini
getiren görevlilere te-
şekkür eden Tekin,
yine aynı araçla evine
bırakıldı.

Ülkemize 
hayırlı olsun

Darülaceze'de Cum-
hurbaşkanlığı 2. tur
seçimleri için kurulan
iki sandıkta 411 kişi
oy kullandı. Oy kul-
lanma nedeniyle
bugün ziyaretçi giriş-
lerine izin verilmedi.
Darülacezede kalanlar
kurum görevlileri tara-
fından odalarından
alınarak oy kullanma
alanına getirildi.

Kendi başına oy kullanacak du-
rumda olmayanlara ve engellilere de
refakatçiler yardımcı oldu. Sıraya
giren Darülaceze sakinleri tek tek
oylarını kullandı. Darülaceze Baş-
kanı Hamza Cebeci “Darülaceze
560 yatak kapasiteli bir kurum. Şu
anda burada 500 kişi kalıyor. Bunla-
rın içinde küçük çocuklar da var.
Demans olanlar var. Oy kullanma-
yacak durumda olanlar var. Oy kul-
lanabilen, oy kullanmak için kart
gelen 411 kişi var. 14 Mayıs'a göre
burada daha sakin bir seçim oluyor.
14 Mayıs'ta milletvekili seçimleri de

olduğu için uzun kartlar vardı. On-
ları katlamak biraz zor oluyordu bu-
radaki sakinler için. Şu anda iki
kişiden biri tercih edileceği için iş
kolay. Seri ve süratli yürüyor. Darü-
lacezede kalan insanlar da sabahın
erken saatlerinden itibaren o deza-
vantajlı pozisyonuna rağmen kuyruk
oluyorlar. Biran evvel vatandaşlık
görevini yapmak istiyorlar. Bu güzel
bir şey. Heyecan duyuyorlar. Arka-
daşlarımız da, çalışanlar, sandık gö-
revlileri de gerekli ilgiyi gösteriyorlar.
Vatana, millete, ülkemize hayırlı
olsun" dedi. DHA

Üsküdar Belediyesi, Fide Dikim Şenliği ile
Üsküdar’a ata tohumlarının bereketini getirdi.
Bölgenin en önemli yeşil alanlarından biri olan
Kuzguncuk Bostanı’nda yapılan şenlikle Tarım
ve Orman Bakanlığı işbirliğinde üretilen ata 
tohumu yerli fideleri toprakla buluştu.

üsküdar'da bulunan Kuzguncuk Bosta-
nı'nda düzenlenen Fide Dikim Şenliği'nde
ata tohumu fideler toprakla buluştu. Üskü-

dar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, küçük çocuk-
larla beraber fideleri toprağa dikti. Üsküdar Belediyesi
tarafından Kuzguncuk Bostanı'nda Fide Dikim Şenliği
düzenlendi. 

Toprak çok bereketli

Ata tohumlarının bereketinin Üsküdar'a geldiği şenliğe
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ve çok sa-
yıda vatandaş katılım sağladı. Türkmen, Üsküdarlı ço-
cuklarla beraber fideleri toprakla buluşturdu. "Burada
tam bir kardeşlik hukuku ve hoşgörü iklimi var" diyen
Türkmen, "Kuzguncuk'ta İlya'nın bostanı var. Burası
bin yıllık bostan, daha fazlası bile var. Burada Üsküdar
Belediyemiz her yıl vatandaşlarımızla beraber fide
dikim şenliği yaparız. Şimdi çocuklarımız, gençlerimiz,
anneler babalar yazın başlangıcında fide dikim şenliği,
yazın sonuna doğru da hasat şenliği yaparız. Buradaki
toprak çok bereketlidir. Burada genelde sebze ekip diki-
yoruz. Ekiyoruz, sonra da topluyoruz. Burada 200'ün
üzerinde hobi parsellerimiz var. Bir kısmını okuldaki
çocuklarımız ekip dikiyorlar, bir kısmını da mahalle-
deki vatandaşlarımız. Kurayla belirliyoruz her yıl. Kura
kime çıkarsa gelip burada domatesini, salatalığını eki-
yor. Burada tam bir kardeşlik hukuku ve hoşgörü ik-
limi var. Bu bahçemiz de buna hizmet eden güzel bir
mekan oldu. Burası zaten her bir parselin mahalledeki
vatandaşlarca sahiplenildiği bir alan.. Çocukların da
özellikle ektikleri yerlerdeki ürünleri biz haziran sonuna
doğru topladığımızda Üsküdar'da ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara dağıtıyoruz. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza
sıcak yemek götürüyoruz. Onların malzemesi buradan
çıkıyor" dedi. HABER MERKEZİ

Yerli fideler
dİkİldİ

En mutlu günümüz
Kartal Belediyesi kreş öğrencilerinin, 2022-2023
öğretim yılı mezuniyet töreni büyük bir coşkuyla
yapıldı. Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
“Bizim için en önemli ve mutlu günlerden bir tanesi.
Çünkü bugün mezun veriyoruz” ifadelerini kullandı

Türkiye’nin en fazla kreşine sahip olan
ilçe belediyesi olan Kartal Belediyesi’ne
bağlı kreşlerde mezuniyet heyecanı ya-

şandı. Kreş Müdürlüğü tarafından organize edilen
mezuniyet töreni Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde
gerçekleşti. Törene Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, siyasi partilerin ilçe yöneticileri, Kartal Bele-
diyesi Başkan Yardımcıları, meclis üyeleri, başkan
danışmanları, birim müdürleri, Kartallı muhtarlar
ve veliler katıldı.

Andımız’ı okudular

Mezuniyet töreni, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
tüm şehitlerin anısına saygı duruşu ve kreş öğrenci-
lerinden oluşan koro eşliğinde İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başladı. Törende, tüm kreş okulları sı-
rasıyla hazırladıkları teatral ve dans gösterilerini ser-
giledi. Minik öğrencilerin sergilediği gösteriler,
izleyenler tarafından büyük beğeni topladı. Mezuni-
yet töreninin en coşku dolu olduğu anlar ise öğren-
cilerin hep bir ağızdan ‘Andımız’ı okuduğu anlar
oldu. Öğrenciler ‘Andımız’ı okurken, salondan
büyük alkış koptu.

Gurur yaşıyoruz

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, törende
yaşadığı heyecanı ve mutluluğu ifade ederek; “Tüm
öğretmenleri ve eğitmenleri tebrik ediyorum. Hem
mutluluk hem de haklı bir gurur yaşıyoruz. 15 tane
kreşimiz var. Ne mutludur ki İBB Başkanımız
Ekrem Bey de 150 kreş iddiası koydu ve kreş sayı-
mız İstanbul’da artıyor. Bugün bu kreşlerde çocuk-
larınızın mezuniyetini görmek eminim sizleri de çok
gururlandırmıştır. İnşallah daha güzel günlerini
görün. Hepinize sevgiler sunuyorum” diye konuştu.
Mezuniyet töreninin sonunda minik öğrenciler ilk
diplomalarını alarak kep attı.  HABER MERKEZİ
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

K ahramanmaraş merkezli deprem-
lerle ilgili Tarım ve Oran Bakanlı-
ğı'nca yürütülen hasar tespit

çalışmalarında 43 bin 618 küçükbaş hay-
vanın öldüğü tespit edildi. Hayvanların
üreticilere ilk teslimi ise Kahramanma-
raş'ta düzenlenen törenle yapıldı. Yediku-
yular bölgesindeki törene, Tarım ve
Orman Bakanı Vahit Kirişci, Kahraman-
maraş Valisi Ömer Faruk Coşkun, Bakan
Yardımcısı Nihat Pakdil, Kahramanmaraş
Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin
Güngör, Dulkadiroğlu Belediye Başkanı
Necati Okay ile üreticiler katıldı. 

Sözümüzü tuttuk

Deprem bölgesinde ölen ve bakanlık tara-
fından karşılanacak büyükbaş hayvan sa-
yısının 5 bin 804, kanatlı hayvan sayısının
da 800 bin civarında olduğunu ifade eden
Bakan Kirişci, hasar tespit çalışmalarının
tamamlandığında onların tamamının üre-
ticilere teslim edileceğini kaydetti. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
depremin ardından yaptığı açıklama ile
"Depremde hayvanları telef olan çiftçileri-
mizin kayıplarını, inekse inek, koyunsa
koyun, tavuksa tavuk, arıysa arı olarak,
bedelsiz olarak yerine koyacağız" diyerek
söz verdiğini hatırlatan Kirişci, "Bizler sö-
zümüzü yerde bırakmadık, Sayın Cum-
hurbaşkanımızın bu talimatları
doğrultusunda bunun gereğini de hemen
süratle fiile dönüştürmüş olduk. Sizleri
üretimden mahrum bırakmamak için
hemen işe koyulduk, bugün burada bu ne-
denle karşınızdayız. Allah’ın izniyle bu za-
mana kadar yaptıklarımız zaten bundan
sonra da yapacaklarımızın bir teminatı
olacak. Sayın Cumhurbaşkanımız tarafın-
dan yayımlanan 12 Mart 2023 tarihindeki
cumhurbaşkanlığı kararnamesi kapsa-
mında, çiftçilerimizin telef olan hayvanla-
rını, bakanlığımıza bağlı TİGEM
işletmelerinden sağladığımız aynı ırktan
hayvanlar ile bir defaya mahsus olmak
üzere bedelsiz karşılayacağımızı da inşal-
lah belirtmiş olalım" dedi.

Hayvanlar 2 yıl satılmayacak

Kahramanmaraş'ta 15 bin 342 küçükbaş

hayvanın dağıtımının yapılacağını, dep-
remde ölen hayvanların TÜRKVET siste-
minde kayıtlı ve hasar tespit
komisyonlarınca tespitinin yapılmış ol-
ması gerektiğini ifade eden Bakan Vahit
Kirişci şunları söyledi: "Depremzede çift-
çilerimizin telef olan hayvanları için ayrıca
bir müracaatta bulunması gerekmiyor.
Hayvan dağıtımlarını, öncelikle gerekli
barınma ve altyapıya sahip olanlardan
başlamak üzere, tüm depremzede yetişti-
ricilerimize, bakanlığımız koordinasyo-
nunda yetiştirici veya üretici örgütleri
aracılığı ile yapacağımızı da belirtmekte
fayda görüyorum. Bu minvalde ilk etapta
küçükbaş hayvanlar teslim edilerek ve
süreç içerisinde de diğer hayvanların tesli-
mini gerçekleştirilmiş olacağız. Şunu da
hatırlatmak isterim ki bölgede hayvansal
üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak

için, bu destekten yararlanan yetiştiricile-
rimizin, teslim aldıkları hayvanlarını 2 yıl
süresince mücbir sebepler dışında sahip
değişikliği mümkün olmayacak. Aksi tak-
dirde hayvan bedeli geri alınacak. Dep-
remzede çiftçinin vefatı halinde hayvanlar,
mirasçılarına verilecek. Aynı şartlar miras-
çılar için de geçerli olacaktır. Bu kap-
samda; Adana, Adıyaman, Diyarbakır,
Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis,
Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde
ve Sivas ilimizin de Gürün ilçesinde dep-
rem nedeniyle telef olan 43 bin 618 kü-
çükbaş hayvanın dağıtımı için gerekli olan
341 Milyon TL tutarındaki meblağ, İl
Tarım Müdürlüklerimizin hesabına 26
Mayıs Cuma günü yani dün itibarıyla
geçmiş bulunmaktadır. Bu çalışmaların da
başladığının bir diğer göstergesidir. Yetiş-
tiricilerimize hayırlı ve uğurlu olsun."

Fırsatları eşitleyeceğiz

Kahramanmaraş merkezli depremlerde ölen hayvanların dağıtımı Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci'nin de
katıldığı törenle başladı. Bakan Kirişçi, “Deprem nedeniyle telef olan 43 bin 618 küçükbaş hayvanın dağıtımı için
gerekli olan 341 milyon TL, İl Tarım Müdürlüklerimizin hesabına 26 Mayıs Cuma günü geçmiş bulunmaktadır.
Bu çalışmaların da başladığının bir diğer göstergesidir. Yetiştiricilerimize hayırlı ve uğurlu olsun” dedi

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Ki-
rişci daha sonra depremde küçük-
baş hayvanları ölen üreticilere
hayvanlarını teslim etti. Üreticiler,
depremden sonra kendilerine hay-

vanların karşılana-
cağının sözünün
verildiğini ve
bugün de bu sözün
yerine getirildiğini
belirterek, "Allah
devletimizden razı
olsun" dedi. Hay-
vanların dağıtımı-

nın ardından Bakan Vahit Kirişci,
ekmek pişiren kadınların çadırına
geçti. Burada kadınlarla sohbet
eden Kirişci, daha sonra onların
açtığı ekmeği oklava ile sacın 
üzerine bırakıp pişirdi.

Devlete
teşekkür

Çin Cumhurbaşkanı Xi Jinping’in 2013 yılında dünyaya duyurduğu Kuşak ve Yol İnisiyatifi’nin
10. Yılı Türkiye’de ‘Kuşak ve Yol 10 Yaşında: Kalkınma Yolunda El Ele’ isimli etkinlikle kutlandı

Çin Medya Grubu ve Ekono-
mistler Platformu’nun düzen-
lendiği “Kuşak ve Yol 10

Yaşında: Kalkınma Yolunda El Ele”
isimli etkinlik çok sayıda diplomat, ga-
zeteci, akademisyen ve üniversite öğren-
cisini bir araya getirdi. İstanbul’da bir
otelde yapılan etkinlikte Çin’in Türkiye
Büyükelçisi Liu Shaobin, Marmara
Grubu Stratejik ve Sosyal Araştırmalar
Vakfı Başkanı Akkan Suver, Çin Medya
Grubu Asya ve Afrika Dilleri Yayın
Merkezi Başkanı An Xiaoyu, NTV İçe-
rik Koordinasyon Direktörü Cengizhan
Kocahan ve Ekonomi Gazetecileri Der-
neği Başkanı Recep Erçin konuşmacı
olarak yer aldı. Programı Büyükelçi
Sözen Usluer ile Çin İstanbul Başkon-
solos Vekili Wu Jian da takip etti.

Modernleşme çok değerli

Türkiye’nin Kuşak ve Yol İnisiyatifi’nin
ilk katılımcılarından olduğuna dikkat
çeken Çin’in Türkiye Büyükelçisi Liu
Shaobin, günde binden fazla yatırımcı-
nın Çin’de yerleşik hale geldiğini vurgu-
ladı. Shaobin, Çin modernleşmesinin
temel özelliklerini ‘devasa bir nüfus,
ortak refah, insan-doğa ve maddi-man-
evi değerler uyumu’ olarak sıraladı.
Çin’in tüm süreçleri barışçıl politikalar
temelinde şekillendiğini söyleyen Liu
Shaobin Çin halkının kendine özgü ko-
şullar içinde modernizm yolunu seçti-
ğini ve modernleşmenin Batılılaşmaya
indirgenemeyeceğini belirtti. Shaobin
“Farklı ülkelerin haklarının seçtiği yola

saygı duymak gereklidir” dedi. Çin’in
modernleşme serüveninin büyük nüfusa
sahip kalkınmakta olan ülkeler için de
bir güven kaynağı olduğunun altını
çizen Liu Shaobin, Beijing yönetiminin
“İnsanlığın kader birliği” kavramında
ısrar edeceği aktardı. Çin’in uluslararası
kamuoyuna duyurduğu Küresel Kal-
kınma İnisiyatifi, Küresel Güvenlik İni-
siyatifi ve Küresel Medeniyet İnisiyatifi
ile uluslararası istikrara katkı yaptığını
ifade eden Büyükelçi, bu bağlamda Bei-
jing’in ev sahipliğinde varılan Suudi
Arabistan-İran barışını örnek gösterdi.
Kuşak ve Yol İnisiyatifi’nin 10’uncu yı-

lına ilişkin açıklamalarda bulunan Mar-
mara Grubu Stratejik ve Sosyal Araştır-
malar Vakfı Başkanı Akkan Suver ise
“İmza töreninde 100’e yakın ülkeden
temsilci ile birlikte Sayın Recep Tayyip
Erdoğan da yer aldı. Açılış seremoni-
sinde 4 kişi konuşma yaptı. Bu kişiler
Çin Cumhurbaşkanı Xi Jinping, Birleş-
miş Milletler Genel Sekreteri Antonio
Guterres, Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin ve Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’dı. Çin Halk Cumhuri-
yeti, Türkiye’ye olağanüstü önem verdi,
yüksek derecede kıymetlendirdi”
ifadesini kullandı.

İpek Yolu Projesi önemli

Ankara yönetiminin Marmaray, Yavuz
Sultan Selim Köprüsü ile yurt içinde
Kuşak ve Yol ile uyumlu hale gelme çaba-
larını hızlandırdığını söyleyen Akkan
Suver, Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu ile
Türkiye’nin Asya ve Avrupa arasındaki
stratejik köprü statüsünü güçlendirdiğini
ifade etti.Suver, konuşmasının deva-
mında Yükselen Asya’nın fırsatlar ile gel-
diğini aktararak “Dünya bugün
Avrasya’da barış imkânı ile karşı karşıya.
Diller dilleri, dinler dinleri tanıyacak. İpek
Yolu bir barış projesidir” dedi. DHA

Depremzedelere
hayvan dağıtıldı 

Kadın balıkçılara
destek sözü

Aras Kargo’ya ECHO
Awards’tan ödül

Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürü Tur-
gay Türkyılmaz, "2017 yılından bu zamana
kadar küçük ölçekli balıkçılarımıza 82,9 mi-
lyon TL ödeme yapılmıştır. 2023 yılı destek-
lemesinde ise ilk defa balıkçı gemisi sahibi
veya ortağı olan kadınlara yüzde 25 daha
fazla destekleme ödemesi yapılacaktır" dedi

Türkiye'nin
çeşitli bölgele-
rinde balıkçılık

yapan Kadın Balıkçılar
Derneği üyesi 20 kadın
balıkçı, 'Denizler İçin
Güçleniyoruz' projesinin
analiz çalışması kapsa-
mında, Ankara'da Balık-
çılık ve Su Ürünleri
Genel Müdürlüğü'nde
bir araya geldi. Balıkçılık
ve Su Ürünleri Genel
Müdürü Turgay Türkyıl-
maz, dünya su ürünleri
üretiminde kadınların
önemli bir yerinin bulun-
duğunu belirterek,
"Küçük ölçekli balıkçılık,
su ürünleri yetiştiriciliği,
işleme, değerlendirme
faaliyetlerde kadınlar
güçlü bir yere sahiptir.
Balıkçılık ve su ürünleri
yetiştiriciliğinde kadınla-
rın ve gençlerin varlığını
ve rollerini artırmayı ve
güçlendirmeyi tüm dün-
yada desteklemektedir.
Her yerde kadınlar için
fırsat eşitliğini teşvik et-
meye ve geleceğin balıkçı
topluluklarını destekle-
mek için kadınların ve
gençlerin mesleki eğiti-
mine vurgu yapılmakta-
dır. Ülkemiz de diğer
üretim alanlarında ol-
duğu gibi balıkçılık sektö-
ründe de kadın varlığını
güçlendirmeyi hedefle-

mekte, bu doğrultuda
politikalar uygulamakta-
dır" ifadelerini kullandı.

Kadın varlığı 
çok fazla

Küçük ölçekli balıkçılık
faaliyetlerinin, 2017 yı-
lında destekleme kapsa-
mına alındığını anlatan
Türkyılmaz, "Bu destek-
leme modelinde 2017 yı-
lından bu zamana kadar
küçük ölçekli balıkçıları-
mıza 82,9 milyon TL
ödeme yapılmıştır. 2023
yılı desteklemesinde ise ilk
defa balıkçı gemisi sahibi
veya ortağı olan kadınlara
yüzde 25 daha fazla des-
tekleme ödemesi yapıla-
caktır. 55 ilden yapılan
toplam 15 bin 239 başvu-
runun, 720 adedi kadın
balıkçılarımız tarafından
gerçekleştirilmiştir. Bu
katkı çok değerlidir" diye
konuştu. Toplantıda,
kadın balıkçılar şikayet ve
isteklerini dile getirdi. Yıp-
ranma payı ve erken
emeklilik, barınak ve li-
manlarda kadınların
temel ihtiyaç alanlarının
oluşturulması, yeşil ruhsat
satın alımlarında kadın
balıkçılara kolaylık sağlan-
ması ve tarım sektöründe
kadınlara verilen hibelerin
balıkçı kadınlara verilme-
sini talep edildi. DHA

ArAs Kargo, e-
ticaret platform-
larının

ödüllendirildiği ECHO
Awards’ta kargo kategori-
sinde ‘En İyi E-Ticaret
Deneyimi Yaşatan Şirket
Ödülü’nü kazandı. Kargo
şirketi Aras Kargo, Mar-
keting Türkiye ve Akade-
metre iş birliğiyle bu yıl
5’incisi gerçekleştirilen ve
‘E-Ticaretin En İyileri’nin
belirlendiği ECHO
Awards’ta kargo kategori-
sinde ödül aldı. 12 ilde bin
200 kişiyle yapılan araş-

tırma sonucunda, sektör-
lerinde öne çıkan marka-
lar ödüllendirildi. Aras
Kargo, ECHO Awards’ta
dördüncü kez bu ödülü
kazandı. Ödülü, şirket
adına Aras Kargo Ope-
rasyon Genel Müdür Yar-
dımcısı Onur Aytekin aldı.
AA



729 MAYIS 2023 PAZARTESİSİYASET www.gazetedamga.com.tr

C umhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ve eşi Emine
Erdoğan, Üsküdar Kısık-

lı'daki konutundan çıkarak Cum-
hurbaşkanlığı Seçimi ikinci turu
için oyunu kullanacağı Saffet
Çebi Ortaokulu'na geldi. Erdo-
ğan'ı burada AK Parti İstanbul İl
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe
ve Üsküdar Belediye Başkanı
Hilmi Türkmen karşıladı. Oy kul-
lanacağı sınıfa giren Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, sandık
görevlileriyle tek tek tokalaştı. Pu-
sula ve mührü alan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan kabine girerek
oyunu kullanırken, ardından eşi
Emine Erdoğan da oyunu kul-
landı. Cumhurbaşkanı Erdoğan

ve eşi Emine Erdoğan 3279 nu-
maralı sandıkta oy kullandı. San-
dığa "hayırlı olsun" diyerek zarfı
atan Erdoğan imza işleminin ar-
dından açıklamalarda bulundu.

İlk defa şahit olduk

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türk
demokrasi hayatımızın ilk defa iki
turlu bir seçime şahit oluyoruz.
Birinci tur malum, 14 Mayıs'ta
gerçekleşmişti. Şimdi ikinci turu
da 28 Mayıs'ta gerçekleştirmiş
oluyoruz. Tabi burada partiler
yok, bir metre boyunda bir oy pu-
sulası yok. Sadece iki aday söz
konusu. Bu iki adaya halkımız
oylarını vereceği için de inanıyo-
rum ki çok seri bir şekilde inşallah
bugünkü oylama da bitecektir.
Türk demokrasi hayatının Cum-

hurbaşkanlığı seçiminde ilk defa
böyle bir oylama şahit olduğu-
muz bir vaka ve bu dünya tari-
hinde böyle yüzde 90'a varan bir
katılımla gerçekleşen ülke yok.
Ama Türkiye, yüzde 90'a varan
bir katılımla demokratik bir mü-
cadelesini en güzel şekilde verdi
ve bugün de bunu inanıyorum ki
aynı şekilde gerçekleştirecektir.
Ülkemiz, milletimiz için hayırlara
vesile olmasını Allah'tan diliyo-
rum. Katılımın son ana kadar re-
havete ulaşmadan, varmadan
gerçekleşmesini de özellikle va-
tandaşlarımdan rica ediyorum"
diye konuştu.

Görevlilere teşekkür

Cumhurbaşkanı Erdoğan sosyal
medya hesabından "Sabahın

erken saatlerinden beri sandık-
larda fedakârca görev yapan her
bir dava arkadaşıma teşekkür edi-
yorum. Sonuçlar kesinleşinceye
kadar tüm kardeşlerimi sandık-
lara sahip çıkmaya davet ediyo-
rum. Şimdi, milletimizin başımız
üzerine olan iradesini son ana
kadar koruma vakti" mesajını
paylaştı. Oy kullanma işleminin
ardından okul bahçesinde bekle-
yen vatandaşlar Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a yoğun ilgi gösterdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu-
rada vatandaşları selamlayıp,
sohbet etti. Erdoğan'ın oy kullan-
dığı sandıkta 380 seçmenin ol-
duğu öğrenildi. Öte yandan,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan
önce okula oğlu Bilal Erdoğan,
Togg ile gelerek oy kullandı.

Sandıklara 
sahip çıkın
CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Ankara'da oyunu kullandı.
Kılıçdaroğlu, "Bütün vatandaşlarımı sandığa davet
ediyorum. Oylarını kullansınlar, oylarını kullandıktan
sonra da sandıklara sahip çıksınlar" dedi.

CHP Lideri Kılıçdaroğlu
ve eşi Selvi Kılıçdaroğlu,
Çankaya ilçesindeki Ar-

jantin İlkokulu'nda 4221 numaralı
sandıkta oylarını kullandı. Kılıçda-
roğlu çiftine, Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş ile
Çankaya Belediye Başkanı Alper
Taşdelen eşlik etti. Sandık görevlileri
ile tokalaşarak okuldan ayrılan Kı-
lıçdaroğlu'na vatandaşlar da sevgi
gösterisinde bulundu. Çıkışta basın
mensuplarına açıklama yapan Kılıç-
daroğlu, "Baskıdan, otoriter bir yö-
netimden kurtulmak için bu ülkeye
gerçek anlamda demokrasi ve öz-
gürlüğün gelmesi için bütün vatan-

daşlarımı sandığa davet ediyorum.
Oylarını kullansınlar, oylarını kul-
landıktan sonra da sandıklara sahip
çıksınlar. Çünkü bu seçim çok zor
koşullarda gerçekleşen bir seçimdir.
Her türlü karalama, her türlü iftira
yapıldı. Ama ben halkın sağ duyu-
suna güveniyorum. Mutlaka bu ül-
keye demokrasi gelecek, özgürlük
gelecek. İnsanlar huzur içerisinde
bu ülkenin cadde ve sokaklarında
gezebilecekler. Ve siyasetçileri de 
özgürce eleştirebilecekler. Oy 
kullanan ve oyunun hakkını arayan
bütün vatandaşlara teşekkürlerimi
gönderiyorum" ifadelerini kullandı.
DHA

BeYliKdüzü'nde bu-
lunan Emin Yükseloğlu
Kız Anadolu İmamha-

tip Lisesi'ne eşi Dilek İmamoğlu
ve Selim İmamoğlu ile saat 11.00
sıralarında gelen Ekrem İma-
moğlu, oyunu 2224 numaralı san-
dıkta verdi. Eşi ve oğlu ile oyunu
kullanan İmamoğlu, sonrasında
okul bahçesinde açıklamalarda
bulundu. Demokrasi adına sorun-
suz bir seçim geçmesini dileyen
Ekrem İmamoğlu, "Türkiye Cum-
huriyeti ve daha öncesindeki halk
olarak demokrasi mücadelemiz,
neredeyse 200 yıla yakındır. 200
yıldır insanlar, bireysel hak ve öz-
gürlükleri için bu topraklarda mü-
cadele ediyorlar. O bakımdan,
bugünün ona yakışan bir erdemle,
davranışla ve işleyişle geçmesi

mühim. Bu yönde görevi olan in-
sanlar var. Az önce selamladım.
Sandıkta görev alan her siyasi par-
tinin temsilcileri var. Görev alan
devlet görevlisi, memurlar var. Her
birisine öncelikle teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

Allah korusun

“Mesele, atılan her oyun doğru şe-
kilde adresine ulaşmasını sağla-
mak. Bir oya bile halel getirmemek.
Çünkü, oy milletimiz adına bir na-
mustur” dyen İmamoğlu, “O na-
musun korunması görevi, başta
buradaki görevlilerle başlar ve son-
rasında devam eder. Ta ilçe seçim
kuruluna, oradan il seçim kuru-
luna, Yüksek Seçim Kurulu'na
kadar devam eder. O bakımdan
hepsine başarılar diliyorum. Gö-

revlerini layıkıyla yapacaklarına
inanıyorum. Lütfen hassas olalım.
En doğusundan en batısına, en gü-
neyinden en kuzeyine, vatanımızın
her hattında bu görevinde her biri-
sine başarılar dilerim. Bu süreçte
toplumun güvenliğini sağlayan in-
sanlarımızın burada sorunsuz sulh
içerisinde süreci tamamlamalarına
katkı sunan bütün emniyet güçleri-
mizi her zaman dualarımızla ayak-
larına taş değmesin dediğimiz
polisimiz, jandarmamız ve bütün
emniyet güçlerimize de başarılı bir
gün geçirmelerini ve bu hususta ge-
reken en hassas işleyişi de yerine
getirecek inancımla kendilerini teb-
rik etmek istiyorum. Lütfen görev-
lerini en güzel şekilde yapsınlar.
Onlar bizim canımız, hepsini Allah
korusun" ifadelerini kullandı. DHA

iYi PArti Genel Başkanı
Meral Akşener, Cumhurbaş-
kanlığı 2. tur seçimi için Üskü-

dar Beylerbeyi'ndeki Hacı Sabancı
Anadolu Lisesi’nde oyunu kullandı. Akşe-
ner oyunu sandığa atarken, “Hayırlı
olsun” dedi. Okul çıkışında açıklama
yapan Meral Akşener, “Oylarımızı kullan-
dık çok önemli bir seçimin ikinci safha-
sında. Hepiniz için, hepimiz için önemli.
Özellikle gençlerin geleceği açısından çok
önemli bir seçimin bu safhasında oyları-
mızı kullandık. Inşallah ülkemize, milleti-
mize hayırlı olur. Hayırlara vesile olur.
Allah inşallah gönlümüzdekini nasip
eder" dedi. Akşener, seçim sürecini Anka-
ra’da takip edeceğini söyledi. DHA

HAYIRLISI
OLSUN

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Seçiminin 
ikinci turu için oyunu Üsküdar Saffet Çebi Ortaokulu'nda

kullandı. Erdoğan, "Türk demokrasi hayatımızın ilk defa iki
turlu bir seçime şahit oluyoruz. Ülkemiz, milletimiz için

hayırlara vesile olmasını Allah'tan diliyorum. Katılımın son
ana kadar rehavete ulaşmadan, varmadan gerçekleşmesini

de özellikle vatandaşlarımdan rica ediyorum" dedi

HABER MERKEZİ

Oy namustur!
İBB Başkanı ve Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Adayı Ekrem İmamoğlu oyunu kullandı. İmamoğlu,
Mesele, atılan her oyun doğru şekilde adresine
ulaşmasını sağlamak. Bir oya bile halel getirmemek.
Çünkü, oy milletimiz adına bir namustur” diye konuştu

Yıldırım'dan 
eşine espri!

AK PArti Genel Başkanvekili Binali Yıldırım Cumhurbaşkanlığı se-
çimi 2'nci turda oyunu Tuzla'da Emlak Konut Cemil Meriç İlkokul
ve Ortaokulu'nda kullandı. AK Parti Genel Başkanvekili Binali 

Yıldırım, Cumhurbaşkanlığı seçimi 2'nci turda oy kullanmak için eşi Semiha
Yıldırım ile birlikte Tuzla'da bulunan Emlak Konut Cemil Meriç İlkokul ve Or-
taokulu'na geldi. Yıldırım, saat 12.00 sıralarında geldiği okulda, 1055 numaralı
sandıkta görevlilere kimlik belgelerini ibraz ederek oyunu kullandı. DHA

Hepimiz için çok önemli
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ADANA SEÇİM SONUÇLARI

ARDAHAN SEÇİM SONUÇLARI

BİNGÖL SEÇİM SONUÇLARI

DENİZLİ SEÇİM SONUÇLARI

GAZİANTEP SEÇİM SONUÇLARI

KIRKLARELİ SEÇİM SONUÇLARI

MERSİN SEÇİM SONUÇLARI

SAKARYA SEÇİM SONUÇLARI

TOKAT SEÇİM SONUÇLARI TRABZON SEÇİM SONUÇLARI TUNCELİ SEÇİM SONUÇLARI UŞAK SEÇİM SONUÇLARI VAN SEÇİM SONUÇLARI YALOVA SEÇİM SONUÇLARI YOZGAT SEÇİM SONUÇLARI ZONGULDAK SEÇİM SONUÇLARI

SAMSUN SEÇİM SONUÇLARI SİİRT SEÇİM SONUÇLARI SİNOP SEÇİM SONUÇLARI SİVAS SEÇİM SONUÇLARI ŞANLIURFA SEÇİM SONUÇLARI ŞIRNAK SEÇİM SONUÇLARI TEKİRDAĞ SEÇİM SONUÇLARI

MUĞLA SEÇİM SONUÇLARI MUŞ SEÇİM SONUÇLARI NEVŞEHİR SEÇİM SONUÇLARI NİĞDE SEÇİM SONUÇLARI ORDU SEÇİM SONUÇLARI OSMANİYE SEÇİM SONUÇLARI RİZE SEÇİM SONUÇLARI

KIRŞEHİR SEÇİM SONUÇLARI KOCAELİ SEÇİM SONUÇLARI KONYA SEÇİM SONUÇLARI KÜTAHYA SEÇİM SONUÇLARI MALATYA SEÇİM SONUÇLARI MANİSA SEÇİM SONUÇLARI MARDİN SEÇİM SONUÇLARI

KAHRAMANMARAŞ SEÇİM SONUÇLARI KARABÜK SEÇİM SONUÇLARI KARAMAN SEÇİM SONUÇLARI KARS SEÇİM SONUÇLARI KASTAMONU SEÇİM SONUÇLARI KAYSERİ SEÇİM SONUÇLARI KİLİS SEÇİM SONUÇLARI KIRIKKALE SEÇİM SONUÇLARI

GİRESUN SEÇİM SONUÇLARI GÜMÜŞHANE SEÇİM SONUÇLARI HAKKARİ SEÇİM SONUÇLARI HATAY SEÇİM SONUÇLARI IĞDIR SEÇİM SONUÇLARI ISPARTA SEÇİM SONUÇLARI İZMİR SEÇİM SONUÇLARI

DİYARBAKIR SEÇİM SONUÇLARI DÜZCE SEÇİM SONUÇLARI EDİRNE SEÇİM SONUÇLARI ELAZIĞ SEÇİM SONUÇLARI ERZİNCAN SEÇİM SONUÇLARI ERZURUM SEÇİM SONUÇLARI ESKİŞEHİR SEÇİM SONUÇLARI

BİTLİS SEÇİM SONUÇLARI BOLU SEÇİM SONUÇLARI BURDUR SEÇİM SONUÇLARI BURSA SEÇİM SONUÇLARI ÇANAKKALE SEÇİM SONUÇLARI ÇANKIRI SEÇİM SONUÇLARI ÇORUM SEÇİM SONUÇLARI

ARTVİN SEÇİM SONUÇLARI AYDIN SEÇİM SONUÇLARI BALIKESİR SEÇİM SONUÇLARI BARTIN SEÇİM SONUÇLARI BATMAN SEÇİM SONUÇLARI BAYBURT SEÇİM SONUÇLARI BİLECİK SEÇİM SONUÇLARI

ADIYAMAN SEÇİM SONUÇLARI AĞRI SEÇİM SONUÇLARI AKSARAY SEÇİM SONUÇLARI AMASYA SEÇİM SONUÇLARI ANKARA SEÇİM SONUÇLARI ANTALYA SEÇİM SONUÇLARIAFYONKARAHİSAR SEÇİM SONUÇLARI

KESİNLEŞMEYEN SONUÇLARA GÖRE SEÇİM SONUÇLARI 



2. tur seçimlerde
kesinleşmeyen sonuçlara
göre yüzde 52 oy alarak
yeniden Cumhurbaşkanı
seçilen Recep Tayyip Erdoğan,
ilk açıklamasını Kısıklı'da
yaptı. “Cumhurbaşkanlığı 
seçiminin 2. turunu 
milletimizin teveccühü ile
tamamlamış bulunuyoruz"
diyen Erdoğan, "14 Mayıs ve
28 Mayıs seçiminin galibi 
85 milyon vatandaşımızın
tamamıdır. Ben bir şey daha
söylemiştimi "Biz öyle bir
kazanacağız ki kimse
kaybetmeyecek" öyleyse
bugün kazanan sadece
Türkiye'dir" ifadelerini
kullandı
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C umhurbaşkanlığı seçiminin ikinci
turu yapıldı. Seçim sonuçlarına
göre, Cumhur İttifakı’nın Cumhur-

başkanı adayı AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan yaklaşık yüzde 52 oy
olarak seçimi kazandı. 2002 yılından bu
yana girdiği tüm parlamento ve cumhur-
başkanlığı seçimlerini kazanan Erdoğan, 5
yıl daha Cumhurbaşkanı olarak görev ya-
pacak. Seçim sonuçlarının açıklanmasının
ardından evinin bulunduğu Üsküdar Kısık-
lı'da vatandaşlara hitap eden Erdoğan, “Biz
İstanbul'u çok seviyoruz. İstanbul'la yola
çıktık, İstanbul'la yola devam ediyoruz. Ma-
şallah, bugün Kısıklı bir başka. Üsküdar bir
başka. Ve İstanbul bir başka. Değerli dava
ve yol arkadaşlarım sizleri en kalbi duygula-
rımla selamlıyorum. Cumhurbaşkanlığı se-
çiminin 2. turunu milletimizin teveccühü ile
tamamlamış bulunuyoruz. 2 bayram ara-
sında bize bir demokrasi bayramı yaşatan

milletime şükranlarımı sunuyorum. Sandık
başına giderek kendisi ve evlatlarının gele-
ceği için iradesini ortaya koyan tüm vatan-
daşlarıma teşekkür ediyorum” dedi. 

Bay bay bay Kemal!

“Teşkilatımızın tüm mensuplarını, kadın ve

gençlik kollarımızı, gönüllü olarak seçiminin
sağlıklı şekilde yürümesini sağlayan herkesi
tebrik ediyorum” didyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Kadınlarımızı tebrik ediyorum,
gençlerimizi tebrik ediyorum ve AK Parti
davasına gönül veren tüm kardeşlerimi teb-
rik ediyorum. Yurt içinde yurt dışında 2.

tura göre yüksek oy oranlarıyla sandığa
koşan herkese teşekkür ediyorum. Yaptığı
tercihle önümüzdeki 5 yıl boyunca ülkeyi
yönetme sorumluluğunu bir kez daha bize
tebliğ eden milletimizin her bir ferdine te-
şekkür ediyorum. İnşallah sizlerin güvenine
layık olacağız. 21 yıldır layık olduğumuz
gibi layık olacağız. Ne dedim; "Pazara kadar
değil, mezara kadar beraber olacağız. Bu
sevda burada bitmez" dedik. Şimdi bak
"Bay Bay Kemal" diyorlar. "Biz hep bu kutlu
yürüyüş yarım kalmaz" demiştik. "Biz hep
Türkiye bize, biz de Türkiye'ye emanet" de-
miştik. İsterseniz buna 3. bayı ekleyebiliriz.
Bay bay bay Kemal” ifadelerini kullandı. 

İstanbul'u kazanacağız

Kısıklı'da toplanan kalabalığa seslenen Er-
doğan, “Bugünkü seçim, aramızdaki mu-
habbetin demokrasi ateşinde şekillenmiş
halidir. Nasıl demir ateşin içinde şekillenirse,
sizin de iradeniz sandıkta kırılmaz gücü ha-
line geldi. Şimdi bakın buradan Türkiye'ye

bir hesap yapıyorum. Hesap uzmanıyım
diyordu ya. 2018'de CHP'nin vekil sayısı

neydi biliyor musunuz. 146. 2023'te
CHP'nin vekil sayısı 169 çıkardı.

Fakat malum toplamda yüzde 1 bile
oya sahip olmayan malum parti-
lere kiralık vekil verdi. 40 tane.
Peki ne oldu. Şimdi 129 vekile
düştü CHP. Bu işleri çok iyi
bilir. Böylece kaybettiği vekiller
sebebiyle herhalde CHP
bunu Bay Bay Bay Kemal'e
hesabını soracaktır. Diyoruz
ki, 14 Mayıs ve 28 Mayıs
seçiminin galibi 85 milyon
vatandaşımızın tamamıdır.
Ben bir şey daha söyle-
miştim. "Biz öyle bir kaza-
nacağız ki kimse
kaybetmeyecek" Öyleyse
bugün kazanan sadece
Türkiye'dir. Demokrasi-
mizden, kalkınmamızdan
taviz vermeden Türkiye
Yüzyılı'nın kapısını açtık.
Milletimizin tüm kesimleri-
nin hayallerini beraber ha-
yata geçirdik. Kalbi ve gözü
bize dönük dostlarımızın

umutlarını beraber düzelttik.
Kısıklı meydana tarih yazdı,

tarih. Bir İstanbullu, bir Kısıklılı
olarak Allah'a hamd ediyorum

sizin gibi arkadaşları verdiği için.
Her zaferi yine sizlerle kutlayaca-

ğız. Şimdi önümüzde 2024 var.
2024'te Üsküdar'ı da İstanbul'u da

yerel seçimlerde kazanmaya hazır
mıyız? Durmak yok çok çalışacağız.

Emniyetten Kısıklı meydanında ne kadar
var dedim, rakam 55 bin” açıklamasında

bulundu. HABER MERKEZİ

KAZANAN 
TURKIYE’DIR

CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİ 2. TURUNDA RECEP TAYYİP
ERDOĞAN YÜZDE 52 OY ALARAK İPİ GÖĞÜSLEDİ

YÜZDE
52

Cumhurbaşkanı erdoğan konuşmasının so-
nunda, “seçimler gelir geçer. sel gider kum
kalır. Asıl olan ülkemizin hedeflerinden sap-
maması. milletimizin birliğine beraberliğine
sahip çıkmasıdır. seçim sonuçları bir kez
daha göstermiştir ki, hiç kimse bu ülkenin
kazanımlarına göz dikemez. Az önce Azer-
baycan Cumhurbaşkanı ilham Aliyev aradı.
Libya Başbakanı aradı. Hepsi ardı ardına arı-
yorlar. Diyorlar ki, "ilan edin hemen şimdi de
geliriz." Katar arıyor. Aynı şekilde mutluluğu
paylaşıyor. Hiç kimse milletimize tepeden
bakamaz, insanımıza hakaret edemez, genç-
lerimizi dipsiz karanlıklarına hapsedemez.

Hiç kimse milletimizin bir olma, iri olma, kar-
deş olma, hep birlikte Türkiye olma azmini
kıramaz. Şimdi öyle bir haykıralım ki, Ankara
bunu duysun. istanbul'un tüm ilçeleri bunu
duysun. Kardeşlerim bu CHP, HDP, iYi Parti
LGBTC' midir? Bizde aile kutsaldır. Aileye
kimse dil uzatamaz. Kadına şiddet bizde
yasak, haramdır. Ve ümüğünü sıkarız. Önü-
müzdeki dönemde milletimize ne söz verdiy-
sek, yapacağız. Bu duygularla şimdi
Ankara'ya yola çıkıyorum. Bu defa 1 değişik-
lik yapıyoruz. Balkon konuşmasını inşallah
Külliye'den yapacağız. Külliye'den tüm dün-
yaya sesleneceğiz” dedi. 

KİMSE MİLLETİMİZE TEPEDEN BAKAMAZ

CHP eski İstanbul milletvekili Dr.
Ali Şeker'in Şanlıurfa'da görev
yaptığı sandık başında kadınla-

rın yerine oy kullanılmasına itiraz ettiği
için darp edildi. CHP Grup Başkanvekili
Özgür Özel yaptığı açıklamada, “İstan-
bul Milletvekilimiz Ali Şeker, ilk turda
bütün oyların kullanıldığı ve tek adaya
çıktığı Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesi Karaali kö-
yünde görev yapıyor. Kadınların yerine oy kullanıl-
ması gibi usulsüzlüklere itiraz ettiği için
müşahitlerimizle darp edildi, telefonları kırıldı" dedi.

30 kişi saldırdı

Damga'ya açıklama yapan Ali Şeker, “Üç kişiydik.
Sandığı caminin taziye evinin olduğu yere koymuş-
lar. 30 kişi aynı anda başkalarının adına da oy kul-
lanmaya kalkınca müdahale etmeye kalktık.
Kadınlar gelsinler kendileri kime istiyorsa yasalara
göre oylarını kullansınlar dedik. Bir anda 30 kişinin
saldırısına uğradık. Diğer arkadaşlara değil direk
bana saldırdılar. Burnuma bir darbe aldım. Kırık
değil sanırım ciddi bir darbe. 14 Mayıs'da 1090 kişi
oy kullanmış. Erdoğan'a 1074, Kılıçdaroğlu'na 16 oy
çıkmış. Kadınların hiçbirini sandığa getirmiyorlar.
Hep böyle alışmışlar” dedi. CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'nun kendisini aradığını ve geç-
miş olsun dileklerini ilettiğini belirten Şeker, “İtirazla-
rım için teşekkür etti ve üzüntülerini dile getirdi”
ifadelerini kullandı. 

MEHMET 
MERT

ÖZEL HABER

Resmi olmayan sonuçlara
göre, Cumhur ittifakı'nın
Cumhurbaşkanı adayı AK
Parti Genel Başkanı Recep

Tayyip erdoğan yaklaşık yüzde 52 oy
alarak seçimi kazandı. seçimin tamam-
lanmasının ardından ülke liderleri erdo-
ğan’ı tebrik etti. Azerbaycan

Cumhurbaşkanlığından yapılan açıkla-
maya göre, Aliyev, Cumhurbaşkanı er-
doğan’ın “zaferini” Türk halkının
erdoğan’ın politikalarına duyduğu güve-
nin göstergesi olarak değerlendirdiğini,
erdoğan liderliğinde Türkiye’nin kap-
samlı kalkınmasının ilerleyen yıllarda da
devam edeceğinden emin olduğunu be-

lirtti. Aliyev, erdoğan’a Türk milletinin
refahı ve ülkenin kalkınması adına yü-
rüttüğü faaliyetlerinde yeni başarılar 
diledi.

Güçlü Türkiye için

Katar emiri Şeyh Temim bin Hamed Al
sani, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, “Aziz kardeşim Recep Tay-
yip erdoğan’ı zaferinden dolayı tebrik
ederim. sizlere yeni döneminizde başa-
rılar dilerim. Bu dönemde kardeş Türk
halkının gelişim ve refah emellerini ger-
çekleştirmenizi, ülkelerimizin güçlü iliş-
kilerini geliştirmeyi ve bu ilişkileri daha
fazla kalkınmayla sonuçlandırmayı te-
menni ederim” ifadelerini kullandı.
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)
Başbakanı Ünal Üstel, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, Türkiye’de yapılan se-
çimlerin hayırlı olmasını dileyerek
“Güçlü ve istikrarlı bir Türkiye için sayın
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip erdo-
ğan’ın kazanması bizler için önemliydi”
ifadesini kullandı. Üstel, Cumhurbaşkanı
erdoğan’a yeni dönemde başarılar dile-
yerek, seçim sonuçlarının Türk milleti
için de hayırlı olması temennisinde 
bulundu.

Tartışmasız zafer

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif de
Twitter’dan yaptığı açıklamada, Cumhur-
başkanı erdoğan’ın siyasetini kamu hiz-
metine bağlayan dünyadaki birkaç
liderden biri olduğunu belirterek, erdo-
ğan’ın baskı altındaki müslümanların
güç sütunu ve onların vazgeçilmez hak-
ları için coşkulu bir ses olduğunu belirtti.
macaristan Başbakanı Viktor Orban ise

Twitter’dan yaptığı ingilizce ve
Türkçe paylaşımla Cumhurbaş-
kanı erdoğan’ı tebrik etti. Orban,
“Tartışmasız seçim zaferinden
ötürü tebrikler Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip erdoğan.” ifadelerini
kullandı.

Gönülden kutlarım

Libya Başbakanlığına ait resmi Face-
book sayfasında “Hukumetina”da ya-
yımlanan tebrik mesajında ise Libya
Ulusal Birlik Hükümeti Başbakanı Ab-
dulhamid Dibeybe, “Kardeşim sayın
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip erdoğan'ı
bir dönem daha Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerini kazandığı için tebrik ediyorum.
Türk halkı erdoğan'a olan güveni ve pro-
jelerinin başarısını yeniledi” ifadelerini
kullandı. Cezayir Cumhurbaşkanı Abdül-
mecid Tebbun, “sayın Cumhurbaşkanı
ve Değerli Kardeşim” cümleleriyle
başladığı tebrik mesajında, “Kardeş
Türkiye halkının aziz şahsınıza olan
güveninin tazelenmesini memnuniyet
ve sevinçle karşılayarak, size kendi
adıma ve Cezayir halkı adına tebrik-
lerimizi sunuyoruz” açıklamasını
yaptı.  sırbistan Cumhurbaşkanı
Aleksandar Vucic de yayımladığı
tebrik mesajında, erdoğan’ı
seçim zaferi sebebiyle tebrik
ederek, “Şahsım ve sırbistan
halkı adına yeniden cumhur-
başkanı seçilmenizi gönül-
den kutlarım. Bu dönemde
de ülkenizin gelişimi ve
halkınızın iyiliği için ça-
lışacağınıza eminim”
dedi. 

LiDERLER TEBRiK ETTi

TÜRK MiLLETi 
TARiH YAZDI

MHP lideri Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı 
2. tur seçimi sonrasında açıklamalarda bulundu.
"Türk milleti bugün tarih yazmıştır." diyen Bahçeli,
"Bugün 85 milyon Türk vatandaşının tamamı
kazanmıştır. Bugün kaynaşma, kazanmıştır. 
28 Mayıs 2023 tarihinde yapılan cumhurbaşkanı
seçiminin ülkemize, milletimize hayırlı olmasını
cenabı Allah'tan diliyorum” ifadelerini kullandı

Seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından
açıklama yapan MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, “Türk milleti bugün tarih yazmıştır.

Yurt içinde ve yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın ka-
tılımıyla 2. tur seçimi yapılmış, kesin olmayan sonuçlara
göre Erdoğan 13. cumhurbaşkanı olarak seçilmiştir. Türk
demokrasisi ve siyaset tarihine 2 turlu Seçim örneği ya-
şanmakla birlikte seçime katılım örneği de canlığa işaret
etmiştir. Bu hususta dünya çapında mukayeseli üstünlük
kazanmıştır. İstanbul'un fethinin 1 gün öncesinde aziz
milletimizi bu defa demokrasi fethiyle güçlü şekilde ku-
caklamış, aynı zamanda kardeşlik hukukuyla Türkiye
Yüzyılıyla buluşturma iradesi göstermiştir.  28 Mayıs'ta
Cumhur İttifakı adayı büyük Türkiye ülküsünü destekle-
miştir. İstiklal ve istikbal hedeflerimiz sandıkla müdafaa
edilmiş, hamd olsun ülkemizin önü ardına kadar açılmış-
tır. Milletimiz iftira ve inkâr siyasetine itibar vermemiştir.
Milli geleceğimizi zillete değil zafere müstahat olduğu da
tescillenmiştir. Küresel lobiler, kulisler, çıkarcılar, entrikacı-
lar, provokatörler, kirli örgütler, tefeciler, bankerler,
ABD'sinden AB'sine kadar tüm ülkeler zilletin fermanını
okumuş fakat milli duruşu aşamamışlardır” dedi.
HABER MERKEZİ

DR. ALİ ŞEKER’E

ÇiRKiN 
SALDIRI!



MuhalefeTin de çıkarması 
gereken çok ders var.

Önce Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’na büyük
bir görev düşüyor.

Özeleştiri yapmalı.
Çok açılı ve yönlü ölçmeli tartmalı

araştırmalı.
Şayet 2023 seçimlerinin kaybedeni

varsa ilk sırada Sayın Kılıçdaroğlu gelir.
Ana muhalefet partisi genel 

başkanısınız.
Tüm muhalefeti bir araya topladınız.
Her seferinde adayı altılı masa belirle-

yecek dediniz ama masaya kendi adaylı-
ğınızı dayattınız.

Diğer altılı masa etrafında toplananlara

söz hakkı tanımadınız.
Kendi parti yöneticilerinize söz hakkı

tanımadınız.
Bir aday listesi yaptınız evlere şenlik.
Sırf aday olmak için herkese bol keseden 

dağıttınız.
Ve gelinen noktada kaybettiniz.
Artık daha net düşünme zamanı gelmiştir

geçiyor bile.
Erdoğan ile girdiğiniz seçimlerin tamamında

kaybettiniz.
Artık genel başkanlığını yaptığınız Cumhuri-

yet Halk Partisi’ni siz ve etrafınızdaki yöneticile-
riniz ile yeni bir ekibe teslim etme zamanı
gelmiştir.

*
Tabi ortada çok net adil olmayan bir seçim

ortamı var.
Bunu da yazmasak olmaz.
Devletin tüm imkanları, bakanları, valileri,

kaymakamları, bürokratları bir tarafta.
Diğer tarafta ise yüzde sıfır nokta bilmem kaç

oyu olan siyasi parti genel başkanları, ülkenin
yarısından fazlasının terör örgütü ile arasına me-
safe koymadığı için ona da terörist gözü ile bak-
tığı bir siyasi parti ile ittifak durumları.

Ülkedeki basının yüzde 90’ından fazlası bir
yanda, ülkenin birkaç kırık dökük medya orga-
nında ekranlara çıkmak bir yanda.

İnterneti, iletişim ağlarını kendi istediği şe-
kilde yönlendirmek ve kullanmak bir yanda.

Kendi siyasi partisinde bir iletişim ağı kura-
mayarak seçimlerden başarı ile çıkmayı hayal
etmek bir yanda.

T ürkiye bir seçimi daha geride bıraka-
rak 13. Cumhurbaşkanını seçti ve
artık herkesin iki elinin arasına kafa-

sını alarak ciddi bir hesap yapması gerekiyor.
Önce kazanan iktidar partisi büyük bir oy

kaybının sebeplerini araştırmalı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın daha ılımlı bir

politika üretmesi gerektiğini yanındaki danış-
manları da sık sık vurgulamalı.

Yaklaşan yerel seçimlerde de başarı gös-
termek istiyorsa kendisine oy vermeyenleri
terörist ilan etmekten vazgeçmeli.

İnsanları dışlamamalı, kucaklamalı.
Sadece kendisine oy verenlerin değil tüm

ülkenin cumhurbaşkanı olduğunu sözde değil
özde de göstermeli.

*
Bu güzel ülkeye özgürlük tohumları yeni-

den ekilmeli.
İnsanlar memleketinde ayrışmadan, 

kutuplaşmadan, birlik beraberlik içerisinde
huzur içinde yaşamalı.

Ekonomiye, turizme, eğitime, spora, 
sağlığa güven gelmeli.

Gençleri umutlandırıcı projeler 
geliştirmeli.

Çiftçiler, tarım politikaları geliştirilmeli.
Üreten, çalışan, emekçi kesimler teşvik

edilmeli.
*

Çılgın projeler değil mantıklı, makul,
planlı, çağdaş, insani projelere imza atılmalı.

Zengin ile fakir arasındaki uçurumu ka-
patmak için çalışmalar yapmalı.

Milli geliri artırmak için geçici politikalar
değil daha sağlıklı ve kucaklayıcı politikalara
imza atmalı.

Kadın hakları savunulmalı.
Gençler, çocuklar kendilerini daha huzurlu

ve daha güvenli bir ülkede olduklarını 
hissetmeli.

Basın özgürlüğü sonuna kadar 

savunulmalı.
Basında yandaş/karşıt bakışı ortadan 

kalkmalı.
Devletin tüm imkanları sadece belli bir

basın yayın organlarına sunulmamalı.
Basın yayın kurumu sahipleri sadece ve

sadece gazetecilik ile uğraşmalı, devletten,
belediyelerden kıyak ihale peşinde koşmaları
engellenmeli.

Dayatma adaylar yerine
ön seçim olmalıydı!

Kısaca ortada adil bir seçim or-
tamı yok fakat sadece Sayın

Kemal Kılıçdaroğlu’nun iyi ni-
yetli olması, beyefendi olması,

kibar olması, nazik olması,
hoşgörülü olması da tek

başına başarılı olmaya
yetmez.

Ne yapmalı peki?
Öncelikle CHP’yi

daha sağlıklı bir
yönetici ortamına
oturtmalı.

Ülkenin ku-

rucusu konumunda olan bir kurumsal par-
tiyi kendi iletişim ağını kuramadı konumuna
sokanları acilen partiden uzaklaştırmalı.

Köstebeklere yol vermeli.
Dayatma aday listesinden ziyade ön

seçim yaparak adayları belirlemeli.
Yüzde bilmem kaç oyu olanlara bol kese-

den milletvekili dağıtmak yerine, partiye oy
taşıyacak adaylar ile yola çıkılmalı.

Mükerrer seçmenler var!

Bakın bu rakamlara ve lütfen 
cevap verin.

Son üş seçimin rakamlarına bir göz 
atalım.

2018 - Toplam Seçmen 59.354.840
Kullanılan oy 51.183.729
Geçerli oy 50.130.419

2019 - Toplam Seçmen 57.093.410
Kullanılan oy 48.340.184
Geçerli oy 46.431.717

2023- Toplam seçmen 64.190.651
Kullanılan oy 55.836.055

Geçerli oy 54.442.419
*

2018 seçimlerinde toplam seçmen
59.354.840 kişi. Bu rakama ilk defa oy
kullanacakları 5.200.000 kişiyi de eklersek
64.554.840. seçmen yapıyor.

2023 seçimlerinde açıklanan rakam
64.190.651 kişiden 64.554.840. rakamı çı-
karılırsa 364.189 seçmenin eksik olduğu
görülüyor.

Aradan geçen beş yıllık sürede en az iki
buçuk milyon civarında ölüm olduğunu ve
bunların çoğunluğunun ise seçmen olduğunu
da belirtirsek, seçmen rakamının en fazla
61,5 milyon civarında olması gerekiyor.

O halde bu rakam 64.190.651 seçmen
sayısına nasıl ulaşıyor?

Zaten 2018 seçimleri ile 2019 yerel se-
çimleri rakamlarına baktığımızda
59.354.840 olan seçmenin 57.093.410 ra-
kamına gerilediğini iki milyondan fazla seç-
menin azaldığını görmekteyiz.

*
Hemen Türkiye İstatistik Kurumu ölüm

statiklerini sorguladım.
Ölüm sayısı 2020 yılında 507 bin 938

iken 2021 yılında yüzde 11,4
artarak 565 bin 594 olmuş.

2022 verileri yok ama bu iki yıl baz
alınırsa 2018 ile 2023 yılları arasında or-
talama 2,5 milyon ölüm olduğunu söylemek
mümkün.

Ölümlerin yüzde 90’ından fazlasının yaş-
lılığa bağlı olduğunu varsayarsak iki mil-
yondan fazla seçmenin azalması gerektiğini
vurgulayabiliriz.

Oysa rakamlara bakıldığında bu sayı
azalmamış tam tersine en az 2,5 milyon 
çoğalmış.

Pandeminin yaşandığı yıllar, depremlerin
yaşandığı yılları da baz alırsak bu rakamın
daha yüksek olması gerektiği ortadadır.

YSK acilen açıklama yapmalı

Bir başka deyiş ile çok kısa ve net rakam-
larla konuşursak, 2018 seçimlerinde 59
küsür milyon olan seçmenin üzerine 5 mil-
yon yeni seçmen geliyor, küsurat ile birlikte
eder 64 milyon. 64’den 2,5 milyon vefat sa-
yısını düşersek 61,5 milyon seçmen olması
gerekiyor.

Açıklanan rakam 64.190.651.
Peki bu 2,5 milyon seçmen nereden

geldi?
Bu sorunun cevabını kim verecek?
Rakamlar ortada.
Topla çıkar ben kaç gündür işin içinden

çıkamıyorum.
Siz de yapın.
Üstelik benim matematikle aram iyidir.
Şayet görmediğim bilmediğim bir şey

varsa lütfen uyarın.
Nasıl oluyorsa seçmen rakamı 2018’den

2023’e gelene kadar 59 milyondan 64 mil-
yona çıkıyor.

Erdoğan’ı zor günler bekliyor

Son iki yıldır dünya genelinde devam
eden ekonomik sıkıntılar ülkemizde de epey
kendisini belli ettiriyor.

Seçim döneminde Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan çok ciddi vaatlerde bulundu.

Bir tarafta var olan belli başlı ödemeler
dengesi.

Diğer tarafta bütün bu ekonomik yüküm-
lülüğün üzerine gelecek seçim vaatleri.

Gerek Ak Parti’yi gerek ise Erdoğan’ı çok
ciddi günler bekliyor.

Temennimiz bu güzel ülkenin her şeyin
üstesinden başarı ile gelerek daha güçlü bir
şekilde şahlanarak yoluna devam 
etmesidir…
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Mehmet MERT
twitter.com/@mehmetmerttv MERTÇE

Adİl bİr seçİm ortAmı
olmAdıkçA sonuçlAr değİşmez!
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Şanlıurfa'nın Eyyübiye ilçesi Karaali köyünde usulsüzlüklere itiraz eden CHP'li
Ali Şeker’e büyük geçmiş olsun.

Yirmi yıllık arkadaşım dostum Ali Şeker tanıdığım en hoşgörülü, en nazik, en
çalışkan insanlardan birisidir.

Dün kendisi ile görüştüm; “Bu köyde her seçimde kadınları sandığa götür-
müyorlar. 30 kişi aynı anda sandığa başkalarının adına da oy kullanmaya kal-
kınca müdahale etmeye kalktık.

Kadınlar gelsinler kendileri kime istiyorsa yasalara göre oylarını kullan-
sınlar dedik.

Bir anda 30 kişinin saldırısına uğradık.
Burnuma bir darbe aldım.
Kırık değil sanırım ciddi bir darbe.
14 Mayıs'da1090 kişi oy kullanmış.
Erdoğan'a 1074, Kılıçdaroğlu'na 16 oy çıkmış.
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu aradı geçmiş olsun

dedi, itirazlarım için teşekkür etti ve üzüntülerini dile getirdi”
dedi.

*
Şimdi Sayın Kılıçdaroğlu’na şunu da sormak gerekiyor.
Siz İstanbul 3. Bölge Milletvekili aday adayları ara-

sında bulunan Ali Şeker gibi isimleri aday yapmadınız.
Gittiniz ne bu partinize ne de seçileceği bölgeye

hiçbir katkısı olmayacak insanları listeye koyarak
vekillik verdiniz.

İşte bu durumlarda seçimlerden başarı
beklemek daha da zorlaşmış olmuyor mu?

KILIÇDAROĞLU ADAYLIĞINI 
DAYATTI VE KAYBETTi!
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Y eminli tercüman aracılığıyla ken-
disine yöneltilen "soygun teşeb-
büsü, terör suçu ve suç için silah

bulundurma, terör tehdidinde bulunma,
cezai hasar ve tehdit etme" suçlamaları-
nın yüzüne okunduğu Akbıyık hakkında
hakim, denetimli serbestlik kararı verdi.
Hakim, Akbıyık'ın, Türkevi ve yakınına
herhangi bir şekilde yaklaşmasını yasak-
ladı. Mahkeme tarafından bir sonraki
duruşma tarihi, 25 Temmuz olarak belir-
lendi. Akbıyık, mahkemenin ardından
kolluk güçleri nezaretinde akli dengesi-

nin yerinde olup olmadığının tespiti için
New York Bellevue Hastanesi Ruh ve
Sinir Hastalıkları bölümüne sevk edildi.
New York Polis Teşkilatından (NYPD)
yapılan yazılı açıklamada, zanlının 26
Mayıs'ta yerel saatle 10.15'te gözaltına
alındığı belirtilmişti. Açıklamada, 29 ya-
şındaki Recep Akbıyık'a "soygun teşeb-
büsü, terör suçu ve suç için silah
bulundurma, terör tehdidinde bulunma,
cezai hasar ve tehdit etme" suçlarının
yöneltildiği aktarılmıştı.

AA, yakalandığını duyurmuştu

Anadolu Ajansının (AA) ulaştığı kay-

naklar, zanlının, dün sabah erken sa-
atlerde NYPD tarafından ele geçiril-
diğini bildirmişti. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, "(ABD yetkili-
leri) Türkevi orada size bir emanettir.
Türkevi'nin camlarını levye ile kıran
bu teröristi bulmanız gerekiyor." ifa-
desini kullanmıştı. Dışişleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu da ABD'den, New
York'taki Türkevi'ne yönelik saldırının
faillerini süratle tespit etmesini ve ev
sahibi ülke olarak Türkiye'nin diplo-
matik temsilciliklerine gerekli koru-
mayı sağlamasını beklediklerini
bildirmişti. AA

İspanya sandık başına gitti
OY KULLANMA işleminin yerel
saatle 09.00'da (TSİ 10.00) baş-
ladığı seçimler ülkedeki 17 özerk

yönetimden 12'sinin (Aragon, Asturias,
Kanarya Adaları, Balear Adaları, Cantab-
ria, Castilla La Mancha, Madrid, Valen-
cia, Extremadura, La Rioja, Navarra ve
Murcia) yerel parlamentolarını, Kuzey Af-
rika topraklarında olan Ceuta ve Melilla
özerk şehirlerin meclislerini ve 8 bin 131
belediye başkanını belirleyecek. Siyasi par-
tiler seçim kampanyası boyunca terör ör-
gütü ETA'nın bazı üyelerinin aday
gösterilmesi ve posta yoluyla kullanılan
oyların satın alındığı iddiaları başta olmak
üzere sağlık, ekonomik kriz, kuraklık ve
göçmen konularını tartıştı. Yerel seçim-

lerde 60 binden fazla belediye meclis üyesi
ve toplamda 736 özerk yönetim parlamen-
tosu milletvekili seçilecek. İspanya'da yıl
sonunda genel seçimler yapılması öngö-
rüldüğünden bugünkü yerel seçimlerin ül-
kenin yeni siyasi yapısına da ışık tutması
öngörülüyor.

Genel seçim belirleyici olacak

Ülke demokrasi tarihindeki ilk olan ve
2020 başında kurulan koalisyon hüküme-
tinin büyük ortağı Sosyalist İşçi Partisi
(PSOE) ile küçük ortağı Unidas Pode-
mos'un (UP), ana muhalefetteki sağ gö-
rüşlü Halk Partisi (PP) ile aday listesini 4
yıl önceki son yerel seçimlere göre yüzde
260 artıran aşırı sağcı Vox partisinin ala-

cağı oy oranları yıl sonundaki genel seçim-
ler öncesi belirleyici olacak.Ayrıca, ETA
terör örgütü ile bağlantılı geçmişte hüküm
giymiş 37 kişiyi aday gösteren, Bask bölge-
sinde faaliyet gösteren EH Bildu partisinin
alacağı oy da takip edilecek. AA

İspanya'da 35,1 milyon seçmenin kayıtlı olduğu, 12 özerk yönetim ve 8 bin 131 belediye
meclisinin üyelerinin belirleneceği yerel seçimler için oy kullanma işlemi başladı

Türkevi'nin camlarına zarar vermişti
Türkiye'nin New York Başkon-
solosu Reyhan Özgür, 22 Ma-
yıs'ta AA muhabirine yaptığı
açıklamada, olayın yerel saatle
03.14'te gerçekleştiğini, kimliği
bilinmeyen bir kişinin Türk-
evi'nin 46. Sokak'ta bulunan
cephesine yaklaşarak elinde bu-
lunan demir levyeyle konsolos-
luk giriş kapılarına ve camlarına
zarar verdiğini kaydetmişti. Sal-
dırı sonucu konsolosluk kapısı-
nın 2 camı ve 10 cephe camı
olmak üzere toplam 12 camının
hasar gördüğünü belirten
Özgür, "Olay New York Polis
Teşkilatına anında haber veril-
miş ve polis ekibinin, olay ma-

halline gelmesi sağlanmıştır.
Kimliği belirsiz fail, saldırıda
kullandığı demir levyeyi arka-
sında bırakarak uzaklaşmıştır.
Failin belirlenerek yakalanması-
nın beklendiğini yerel makam-
lara aktardık." bilgisini vermişti.
Özgür, "Türkevi binası, yeni
hizmete girdikten sonra binanın
güvenliğine yönelik tehditler ko-
nusunda New York Polis Teşki-
latından sürekli bir güvenlik
kulübesi tahsis edilmesi tale-
binde bulunmuştuk. Talebimize
bugüne kadar olumlu yanıt ve-
rilmemişti. Bugün gerçekleşen
olay, söz konusu güvenlik endi-
şelerimizin ne kadar haklı ve ge-

çerli olduğunu ortaya koymuş-
tur." ifadesini kullanmıştı.Türk-
evi'nde Türkiye'nin BM Daimi
Temsilciliği ile New York Baş-
konsolosluğu bulunuyor. BM
binasının tam karşısındaki
Türkevi'nin olduğu bölgede,
ABD dahil birçok ülkenin daimi
temsilciliği ve başkonsolosluğu
yer alıyor. Türk makamları, sal-
dırganın, geçen sene çıkış yap-
tığı Türkiye'de "yaralama, tehdit
ve uyuşturucu bulundurma" ne-
deniyle adli sicil kaydı bulunan
Giresun nüfusuna kayıtlı Recep
Akbıyık olduğunu tespit etmiş
ve bilgileri, New York Polis 
Teşkilatına iletmişti.

ABD'de Türkiye'nin Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsil-
ciliği ile New York Başkonsolosluğunun bulunduğu Türk-
evi'ne 22 Mayıs'ta demir levyeyle saldıran sanık Recep
Akbıyık hakkında "denetimli serbestlik" kararı verildi

Kardeş ülke
105 yaşında
Azerbaycan, 23 aylık kısa dönemde eğitim, din ve vicdan
özgürlüğü alanında yapılan reformlar, tüm yurttaşlara eşit haklar
tanınması ve kadınlara seçme hakkının sağlanması dolayısıyla
"Müslüman doğunun ilk demokratik cumhuriyeti" kabul ediliyor

AZERBAY-
CAN'DA, 28
Mayıs 1918'de

ilan edilen bağımsızlığın 105.
yılı kutlanıyor. "Müslüman
doğunun ilk demokratik
cumhuriyeti" olarak kabul
edilen Azerbaycan'ın bağım-
sızlığı, 28 Mayıs 1918'de
Azerbaycan Milli Şurası ta-
rafından ilan edildi. Mehmet
Emin Resulzade başkanlı-
ğındaki Milli Şura'nın kabul
ettiği "İstiklal Bildirisi"nde
ülkenin cumhuriyet siste-
miyle yönetileceği belirtildi.
Bağımsız Azerbaycan'da
kısa sürede ekonomi, eğitim,
din ve vicdan özgürlüğü ala-
nında reformlar yapıldı, tüm
yurttaşlara eşit haklar, kadın-
lara seçme hakkı tanındı.
Azerbaycan hükümeti, Bakü
Ermeni ve Bolşevik çeteleri-
nin işgali altında olduğu için
bir süre ülkenin ikinci büyük
kenti Gence'de faaliyet gös-
terdi. Azerbaycan'ın bağım-
sızlığını ilk tanıyan Osmanlı
devleti oldu. İki devlet ara-
sında 4 Haziran 1918'de an-
laşma imzalandı. Bu
kapsamda dönemin Harbiye
Nazırı Enver Paşa, kardeşi
Nuri Paşa (Killigil) komuta-
sında bir ordu kurarak Azer-

baycan'a yardım gönderdi.

Tarihi çok köklü

"Kafkas İslam Ordusu" ismi
verilen ordu, 15 Eylül
1918'de Bakü'yü kurtardı ve
hükümet buraya taşındı.
Kafkas İslam Ordusu, Ba-
kü'nün kurtuluşu için yaptığı
savaşlarda 1130 şehit verdi.
Azerbaycan'da kısa sürede
ekonomi, eğitim, din ve vic-
dan özgürlüğü alanında re-
formlar yapılarak ülke
tarihinde ilklere imza atıldı.
Irk, din, mezhep ve cinsiyet
farkı gözetmeksizin tüm
yurttaşlara eşit haklar ta-
nındı. Azerbaycan, Müslü-
man doğuda kadınlara
seçme hakkı tanıyan ilk ülke
oldu. Ülkenin kendi para bi-
rimi ve posta pulları tedavüle
girdi, Devlet Bankası ve
Bakü Devlet Üniversitesi ku-
ruldu. Dış tehditlere karşı 26
Haziran'da Azerbaycan
kendi ordusunu kurdu ve bu
ordunun oluşumunda Os-
manlı subayları önemli rol
oynadı. Hükümetin 27 Hazi-
ran 1918'de aldığı kararla,
Türk dili, devlet dili olarak
ilan edildi. Daha önce ço-
ğunda Rusça eğitim yapılan
ortaokullarda, Türkçe eğitim

yapılması zorunlu kılındı. 7
Aralık 1918'de 120 sandalye-
lik parlamento faaliyete baş-
ladı. Ülkedeki tüm siyasi
parti ve etnik grupların tem-
sil edildiği parlamento, faali-
yet gösterdiği 17 ay
süresince 230 yasa tasarısını
kabul etti.

Azerbaycan'ın kurucusu
Resulzade

Bağımsızlığını 23 ay sürdüre-
bilen Azerbaycan Cumhuri-
yeti, 28 Nisan 1920'de Sovyet
ordusunun ülkeyi işgaliyle
son buldu. Hükümet yöneti-
cileri ve aydınların çoğu ül-
keyi terk etti fakat hepsi
Azerbaycan davasını hayat-
larının sonuna kadar yaşattı.
Azerbaycan'ın kurucusu ola-
rak kabul edilen Mehmet
Emin Resulzade       'nin, "Bir
kere yükselen bayrak bir
daha inmez" sözleri, yıllar
sonra tüm Azerbaycanlılar
için slogan haline geldi.
Azerbaycan, Sovyetlerin da-
ğılmasının ardından tekrar
bağımsızlığını ilan etti. Ba-
ğımsızlık bildirgesinde, ülke-
nin, 1918-1920 döneminde
faaliyet gösteren Azerbaycan
Cumhuriyeti'nin varisi kabul
edildiği belirtildi. AA

SALDIRGAN
SERBEST!
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Gülşen önceki
akşam Harbiye
Açık Hava sahne-

sinde sevenleriyle buluştu.
Perde açıldığında şarkıcı
bulutlarla çevrili dev bir Ay
üzerindeydi ve ‘Lolipop’
ile programına başladı.
Fondaki dev ekranda yıl-
dızların kaydığı bu sahne
için yurtdışından özel ola-
rak teknik ekipman getirildi.
Gülşen açılışın ardından se-
yirciye “İlelebet var olacak ve

hiçbir zaman kaybolmayacak
olan Ay-Yıldız altında hep be-

raber olmak çok güzel” diye
seslendi. Moda danışmanlığını

Mahizer Aytaş’ın yaptığı iki ayrı
kostüm giyen Gülşen bu gece için

kesenin ağzını açmıştı. Üzerindeki kı-
yafetleri, aksesuarları ve gösterişli sah-

nesi toplam 1 milyon TL’ye mal oldu.
HABER MERKEZİ

Merve Dizdar, oyunculuk kariyerinin zirve-
sine ulaştı! 76. Cannes Film Festivali'nde, ünlü
yönetmen Nuri Bilge Ceylan'ın başyapıtı

"Kuru Otlar Üstüne" filmindeki muhteşem performan-
sıyla En İyi Kadın Oyuncu Ödülü'nün gurur verici sahibi
oldu. Dizdar'ın canlandırdığı "Nuray" karakteri, seyirci-
leri etkileyen derinlik ve duygusallıkla doluydu. Büyük
sevinç yaşayan Merve Dizdar ödül konuşmasında,
“Nuray karakteri inandığı şeyler ve varoluşu için müca-
dele veren ve bu uğurda bedeller ödemek zorunda bırakıl-
mış bir kadın. Onu tanımak ve anlamak için uzun uzun
çalışmak isterdim ama ne yazık ki yaşadığım coğrafyada
bir kadın olmak, Nuray’ın ve Nuraylar’ın duygusunu doğ-
duğum günden beri ezbere bilmeyi gerektiriyor. Bu ödülü
Nuray ve onun gibi kadınların mücadelesine güç verebilmek
için; kendine layık görülenlere boyun eğmeyip eyleme geçen,
bu uğurda her şeyi göze alan ve ne olursa olsun umut etmekten
vazgeçmeyen tüm kız kardeşlerime ve Türkiye’de hak ettiği güzel

günleri yaşamayı bekleyen tüm mücadeleci
ruhlara armağan ediyorum” dedi.

HABER 
MERKEZİ

D izi; ABC1 20+’da 8.36 iz-
lenme oranı 19.91 izlenme
payı, AB grubunda 7.75

izlenme oranı 20.87 izlenme payı, To-
tal’de 6.13 izlenme oranı 15.25 iz-
lenme payı alarak Cuma gününe
damga vurdu. Sosyal medyada da çok
konuşulan dizi, #KızılcıkŞerbeti etiketi

ile yaklaşık dört saat Twitter’ın TT listesinin ilk
sırasında yer aldı.

Neler oldu?

Yayınlanan bölümde, öz babası olmadığını oğluna
açıklamak zorunda kalan Ömer’in en büyük des-
tekçisi Kıvılcım oldu. Ömer’in, oğlu Metehan’la
gözyaşları eşliğinde yaptığı duygu yüklü konuşma
bölümün unutulmaz anlarına sahne oldu. Nur-
sema, kendisini kabul etmeyen Umut’un ailesi ile
konuşmak için Alev’in yardımıyla Ankara’ya gitti.
Fakat Umut’un anne ve babasının bu evliliği onay-
lamadıklarını söylemesi Nursema’yı derinden yara-
ladı. Öte yandan bir kez daha dolandırılan
Nilay’ın, mobilyacının bıraktığı papağanla eve dön-
mesi renkli anlara sahne oldu. Fatih’in kendisini al-
dattığını kanıtlayarak boşanmak isteyen Doğa’ya,
Alev yardım eli uzattı. Galeriye giderek Aylin’le ar-
kadaş olmaya çalışan Alev duydukları karşısında
şoke oldu. Kurduğu oyunda başarılı olan Aylin ise
Fatih’i kandırarak evine getirtmeyi başardı. Bölü-
mün final sahnesinde, Fatih ve Aylin’in baş başa
kaldığı anda, eve Abdullah’ın gelmesi bölüme
damga vurdu.

Yeni bölüm yakında

Dizinin yayınlanan yeni bölüm tanıtımında; Fa-
tih’in, Doğa’yı aldattığını öğrenen Abdullah oğlunu
çok sert bir dille uyarıyor. Abdullah ve Alev’in baş
başa tiyatroya gittiği sahnenin dikkat çektiği tanı-
tımda Ömer’in, Kıvılcım’a “Herkesin karanlık yön-
leri vardır.” sözleri merak uyandırıyor. Umut’un
ailesinin Ünallar’a geldiği tanıtımda Nursema’nın
gelinlikle ekrana gelmesi heyecanı doruğa taşıyor.  

Show TV’nin, yapımını Gold
Film’in, yapımcılığını Faruk

Turgut’un üstlendiği,
başrollerinde Barış Kılıç,

Evrim Alasya, Settar
Tanrıöğen, Sıla Türkoğlu,
Sibel Taşçıoğlu, Doğukan

Güngör ve Müjde
Uzman’ın yer aldığı

“Kızılcık Şerbeti” dün
akşam ekrana gelen

bölümüyle büyük 
beğeni topladı
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MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

00:00 Seçim 2023
06:00 Seçim 2023
12:00 Seçim 2023
18:00 Seçim 2023
21:00 Yakın Plan
23:55 Hava Durumu

00:00 Seçim Özel
06:10 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile Hayata Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:15 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Alparslan: Büyük Selçuklu
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14:00 Bugün
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00:00 
Cumhurbaşkanlığı 
2. Tur Seçimi
07:00 Mesut Yar
ile Bugün
09:30 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:00 Serap Paköz ile 
Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Ömer
20:00 Ömer

11:30 Emlak Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
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21:00 Gündem Özel
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23:00 Orkun Yazgan ile
Son Nokta

00:00 -
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Karayel
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Hayatta
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02:00 Kuruluş Osman
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14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
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20:00 Fatih Sultan 
Mehmet: Yeni Çağ
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00:15 Survivor Ekstra
01:30 Gazete Magazin
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08:30 Türkiye’nin Doktorları
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20:00 Survivor 2023
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08:00 Ebru & 
Murat Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile
22:45 Çöpçüler Kralı
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Merve Dizdar
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Merve Dizdar, 76. Cannes Film Festivali’nde Nuri
Bilge Ceylan’ın yönetmenliğini yaptığı ‘Kuru 
Otlar Üstüne’ filmindeki ‘Nuray’ karakteriyle 
En İyi Kadın Oyuncu Ödülü’nün sahibi oldu
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Edis, Manisa Akhisar’daki konserinde
hayranlarının büyük ilgisiyle karşılaştı.
Ünlü yıldızı dinlemeye gelen 70 bin kişi,
ellerinde pankartlarla sanatçıyı dinlemeye
gitti. Edis, sahneden kendisi için yapılan
bu sevgi dolu karşılamaya teşekkür etti

Türk Pop Müziği’nin yıldızı Edis, Manisa Akhisar’da
hayranlarıyla buluştu. Ünlü yıldızı dinlemeye 70 bin
kişi geldi. Hayranlarının çığlıklarıyla sahneye çıkan
ünlü yıldız çok sevilen ‘Bana mı?’, ‘Arıyorum’, ‘Martı-
lar, ‘Olmamış mı?’ gibi şarkılarının da aralarında bu-
lunduğu geniş bir repertuarla sevenlerin karşısına
çıktı. Sahneye çıktığında 70 bin hayranının sevgi
dolu pankartlarıyla karşılaşan sanatçı şaşkınlığını
gizleyemedi. ‘Edisim de Edisim’, ‘Hadi Yine Gel
Benim Ol’, ‘Yanına Yanına’, ‘Sen Yoksan Ölümden Ne
Farkı Var’ gibi pankartlarla Edis’i karşılayan hayran-
ları, ünlü yıldıza adeta sevgi seli gösterdi. Edis bu
sevgi dolu pankartlar karşısında “Çok tatlısınız, nasıl
sözleşmiş gibi böyle hazırlandınız, beni çok mutlu et-
tiniz. Hepsini eve götürmek istiyorum giderken”
dedi.Ünlü yıldız, “Biliyorsunuz ki albüm sürecindeyiz.
Yavaş yavaş şarkıları duymanızı istiyorum” diyerek
yeni şarkısını da hayranlarıyla buluşturdu. Akhisarlı-
ların yanı sıra Edis’i dinlemek için Soma, Kırkağaç,
Gördes, Salihli, Aydın, Denizli gibi çevre ilçe ve iller-
den de vatandaşlar ilçeye akın ett

Edis coşturduEdis coşturduEdis coşturduEdis coşturduEdis coşturduEdis coşturduEdis coşturduEdis coşturduEdis coşturdu
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Yılın futbolcusu Haaland
Manchester City'nin Norveçli santrforu Erling Haaland, İngiltere 
Premier Lig'de 2022-23 sezonunun en iyi futbolcusu seçildi

Premier Lig'in internet sitesindeki açıklamaya göre
Haaland, taraftarların yanı sıra ligdeki 20 takımın
kaptanları ve futbol yorumcularından oluşan heyetin
de katıldığı oylama sonucu ödülün sahibi oldu. Ay-
rıca, Premier Lig'de yılın genç oyuncusu da seçilen
22 yaşındaki Haaland, aynı sezonda iki ödülü birden
kazanan ilk isim olarak tarihe geçti. Manchester

City'nin peş peşe 3. şampiyonluğunu kazanmasında
büyük pay sahibi Haaland, ilk kez oynadığı Premier
Lig'de 35 maça çıktı ve 36 kez fileleri havalandırdı.
Haaland bu performansıyla 34 golle Andy Cole
(1993-94) ve Alan Shearer'ın (1994-95) paylaştığı
bir Premier Lig sezonunda en fazla gol atan fut-
bolcu rekorunu kırdı. AA
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Zaha’yı bırakmak istemeyen İngiliz ekibi, kesenin
ağzını açtı. The Sun’ın haberine göre; hem taraftar-
ların hem de kulüp yetkililerinin yoğun bir şekilde
kalmasını istediği yıldız forvetleri için 10 milyon
Sterlin’lik bir teklifte bulundular. Bu gelişmenin
ardından Fenerbahçe’de Zaha transferi zora

girse de ilerleyen günlerde daha somut
bir görüşme yapılması

planlanıyor.

Transferi
zora girdi

ZAHA’DAN 
KÖTÜ HABER
GELDI

S ezona, Brezilyalı hocası Jorge Jesus
ile şampiyonluk parolasıyla başla-
yan Fenerbahçe, son haftalarda al-

dığı kötü sonuçların ardından şampiyonluk
yarışında geride kaldı. Transfer konusunda
harekete geçen yetkililer, Premier Lig’de fırtına gibi
esen Zaha’yı Kadıköy’e getirmek istiyor.Süper Lig'deki
şampiyonluk mücadelesinde Galatasaray’ın 5 puan
gerisinde olan Sarı-Lacivertli ekip, şimdiden önümüz-
deki sezonun planlamasını yapmaya başladı. Bu kap-
samda, transfer yapılacak bölgeler belli oldu.

İlk hedef stoper

Bir dönem Fenerbahçe'de oynayan Tolgay Arslan'ın
formasını giydiği Udinese'de forma giyen Rodrigo Be-
cao'nun, Sarı-Lacivertliler'in gündeminde olduğu konu-
şuluyordu. Siyah-Beyazlılar'da 2019 yılından beri
oynayan Becao için Kanarya'nın, resmi temaslara baş-
ladığı öğrenildi. Fenerbahçe'nin kurmaylarının, Udi-
nese ile sözleşmesi 2024'te bitecek Brezilyalı stoperin
şartlarını sorduğu bildirildi.

Görüşme yapıldı

27 yaşındaki oyuncu, 2019’da Bahia’dan İtalyan eki-
bine 1.6 milyon Euro’ya transfer olmuştu. Becao, ser-
gilediği performansla Udinese savunmasının önemli
isimlerinden biri haline geldi. Sambacı, bu sezon Serie
A’da 28 maçta forma giydi, 2 gol atıp 1 de asist yaptı.
Becao’nun sözleşmesi önümüzdeki sezonun sonunda
bitecek. Yönetim, başarılı stoper için maliyet araştır-
masına başladı. Brezilyalı stoperin menajeri Rodrigo
Fonseca’yla görüşme yapılarak oyuncuya olan ilginin
iletileceği öğrenildi.

Luan'ın yanına Brezilyalı

Fenerbahçe Yönetimi, Becao’da olumlu yanıt gelmesi
halinde Udinese ile pazarlıklara başlayacak. Yeni se-
zonda Luan Peres’in sol stoperde görev yapması bek-
leniyor. Sarı-Lacivertliler, Luan’ın kısa sürede uyum
yakalaması için kendisi gibi Brezilyalı bir stoper al-
maya öncelik vermiş durumda. Başta ekonomik şart-
lar olmak üzere, yapılacak görüşmelerin ardından
Lyanco ya da Becao’ya imza attırılması ilk plan olarak
görülüyor.

Zaha'ya servet 

Fenerbahçe’nin kadrosuna katmak için yoğun çaba
gösterdiği Wilfried Zaha, henüz Süper Lig’e gelmeye
karar vermedi. Görüşmelerin olumlu gittiği ve aynı za-
manda menajeri olan abisinin, Trabzonspor maçını tri-
bünden takip etmesi Fenerbahçeli taraftarlarda büyük
bir heyecan yarattı. Ancak, son olarak formasını giy-
diği takım Crystal Palace’ın Zaha’ya yaptığı teklif bu
transferi çıkmaza sokabilir.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Şampiyon değişmedi!
Bayern Münih, Almanya Bundesliga’nın 34’üncü ve son haftasında deplasmanda
karşılaştığı Köln’ü 2-1 mağlup ederek gol averajıyla şampiyon oldu
ALMANYA Bundesliga’nın 34’üncü ve
son haftası büyük heyecana sahne
oldu. Borussia Dortmund sahasında
Mainz 05 ile 2-2 berabere kalarak,
lider girdiği son haftada şampiyon-
luğu averajla kaybederken, Lig 2’ncisi
Bayern Münih deplasmanda karşı-
laştığı Köln’ü 2-1’lik skorla geçti ve
son haftanın son dakikalarında şam-

piyonluk sevinci yaşadı.

Dortmund'ta büyük hüzün

Almanya Bundesliga’nın son hafta-
sında lig lideri Borussia Dortmund
sahasında Mainz 05’i ağırladı. Signal
Iduna Park’taki maçı Maro Fritz yö-
netti. Zorlu karşılaşmada galip çık-
madı ve mücadele 2-2’lik eşitlikle

sonuçlandı. Borussia Dortmund’un
gollerini 69’uncu dakikada Raphael
Guerreiro ve 90+6’ncı dakikada Nik-
las Süle kaydederken, konuk ekip
Mainz 05’in golleri ise 15’inci daki-
kada Andreas Hanche-Olsen ile
24’üncü dakikada Karim Onisi-
wo’dan geldi. Öte yandan Borussia
Dortmund’ta 19’uncu dakikada Se-
bastian Haller penaltıdan yararlana-
madı. Bu sonucun ardından
Dortmund, şampiyonluğu elleriyle
ezeli rakibi Bayern Münih’e verdi.

Üst üste 11'inci şampiyonluk

Almanya Ligi’nde şampiyonluğu be-
lirleyecek maçta Köln ile Bayern
Münih karşı karşıya geldi. RheinE-
nergie Stadyumu’nda oynanan karşı-
laşmada Sven Jablonski düdük çaldı.
Çekişmeli geçen karşılaşmayı konuk
ekip Bayern Münih 2-1’lik skorla ka-
zandı. Bayern Münih’e galibiyeti geti-
ren golleri 8’inci dakikada Kingsley
Coman ve 89’uncu dakikada Jamal
Musiala kaydetti. Ev sahibi ekibin tek
sayısı ise 81’inci dakikada penaltıdan
Dejan Ljubicic’ten geldi. Bu sonucun
ardından Bayern Münih, Borussia
Dortmund’un da Mainz 05 ile 2-2
berabere kalmasının ardından ligi
averajla 1’inci sırada bitirerek şampi-
yonluğunu ilan etti. Bu şampiyonluk
ile birlikte Bayern Münih, üst üste
11’inci ve toplamda 33’üncü kez bu
kupayı müzesine götürdü. DHA

Yusuf Yazıcı
Beşiktaş'a

doğru!
Lille'de yaşadığı şampiyonluk sonrasında
kariyerinde işler iyiye gitmeyen Yusuf
Yazıcı Trabzonspor'a geri dönmüştü. Bordo
Mavili ekipte de istenilen performansı
sağlayamayan milli sporcunun adı ezeli
rakiple de anılmaya başlandı
SPOR Toto Süper Lig'de şampiyonluk heyecanı
tüm hızıyla sürüyor. Geçtiğimiz sezon 38 yıl sonra
şampiyonluğa ulaşan Trabzonspor'da bu sezon
sürpriz transferler imza attı. Fransa'da şampiyon-
luk yaşayan ve ancak daha sonra hoca değişikliği
nedeniyle istenmeyen adam haline gelen milli fut-
bolcu Yusuf Yazıcı, kiralık olarak Rus ekibi CSKA
Moskova'ya transfer olmuştu. CSKA Moskova'da
devam edip etmeyeceği merak konusu olan Yusuf
Yazıcı yeniden Süper Lig'den Lille'e transfer oldu
Trabzonspor'a kiralık olarak imza attı. Bu sezon
Karadeniz temsilcisiyle 24 maça çıkan 6 gol ve 2
asiste imza attı.

Beşiktaş'a geliyor

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, geçtiğimiz
dönemde yaptığı açıklamalarda Yusuf Yazıcı ile
anlaşmalarının bittiğini ve birkaç oyuncu ile yolla-
rın ayrılacağının netleştiğini ifade etmişti.Şimdi ise
Trabzonspor'daki kiralık sözleşmesinin bitmesi ile
Lille'e dönecek olan A Milli yıldızın son durumu
netleşmeye başladı. Akşam'ın haberine göre; Uzun
zamandır Yusuf ile ilgilenen Beşiktaş, Lille ile te-
maslara yoğun şekilde devam ediyor ve makul bir
bonservis bedeliyle transferi bitirmek istiyor. Şenol
hocanın tedrisatından geçmesi ile birlikte Yusuf
Yazıcı'nın eski günlerine döneceğini düşünen Be-
şiktaş yönetiminin, olumlu geçen görüşmeler ni-
hayetinde Yusuf Yazıcı transferini gelecek
haftalarda açıklaması bekleniyor. Trabzonspor
formasıyla bu sezon 20 maça çıkan Yusuf Yazıcı, 5
gol ve 1 asistlik katkı sağladı. HAKAN SONGUR
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A nkaragücü’nü yen-
mesi halinde Spor
Toto Süper Lig’de 23.

şampiyonluğunu ilan
edecek olan Galatasa-
ray’da kutlamaların
hangi tarihte ve nere-

lerde yapılacağı büyük öl-
çüde netleşti. Sarı

kırmızılılar 3 önemli sebeple MKE An-
karagücü maçının oynanacağı 30
Mayıs Salı akşamını ve gecesini pas
geçerek, Nef Stadı’nda ya da Florya
Metin Oktay Tesisleri’nde kutlama yap-
mayacak. Zafer kutlaması 4 Haziran
Pazar günü Nef Stadı’nda oynanacak
Fenerbahçe derbisinde gerçekleştirile-
cek. Galatasaray yönetimini bu karara
yönelten sebepler şunlar:

Florya kapatılacak

Geçmişte kazanılan şampiyonluklar

sonrası taraftarların Florya Metin
Oktay Tesisleri’ne gidip takımla bir
araya gelmesi gelenek haline gelmişti.
Bu kez taraftarların tesislere girmesine
izin verilmeyecek. Nedeni ise Flor-
ya’daki çim zeminin bozulma endişesi.
Yeni yapılan zeminin zarar görmemesi
için 3 ay gibi bir zaman gerekiyor; te-
sislere taraftarlar alınması halinde
saha kullanılamaz hale gelecek. Böyle
bir durumda takımın Fenerbahçe der-
bisi ile haziran ayı sonunda başlaya-
cak Şampiyonlar Ligi eleme maçlarına
Florya’da hazırlanma ihtimali ortadan
kalkacak. Sarı kırmızılı takım deplas-
manda karşılaşacağı Ankaragücü’nü
mağlup edip mutlu sona ulaşırsa ilk
kutlamalar başkentte yapılacak. Karşı-
laşma sonrası sahada ve havalimanı
yolunda coşku yaşanacak.Ankara’daki
Galatasaray taraftarlarının bu konuda
hazırlıklara başladığı, havalimanına

kadar Futbol takımına görkemli bir
konvoyun eşlik edeceği öğrenildi. Sarı
kırmızılı kafile sabaha karşı 03.00’te
İstanbul’da olacağı için, hem saatin
çok geç olması hem de güvenlik gerek-
çesiyle burada kutlama yapılmayacak.

Onay bekleniyor

G.Saray yönetimi, Nef Stadı’nın hemen
yanına inşa edilen 7/24 etkinlik ve
konser alanında Ankaragücü maçının
oynanacağı gün özel bir kutlama prog-
ramı düzenlemeyi planlıyordu. Taraf-
tarların şampiyonluk maçını
izleyebilmeleri için dev bir ekran ku-
ruldu ve hoparlörler yerleştirildi. Etkin-
liği gerçekleştirebilmek için İstanbul
Valiliği’ne başvuruda bulunan sarı kır-
mızılı kulüp henüz onay alamadı. Vali-
likten olumlu yanıt gelmesi durumunda
Galatasaray Kulübü’nden gerekli du-
yuru yapılıp etkinlik düzenlenecek.

Arda Güler’e uyarı

Cimbom kutlama
yapmayi bekliyor

HAKAN 
SONGUR

HABER

Galatasaray’da mutlu sona ulaşılması halinde yapılacak-
ların tarihi ve yeri netleşti. Çim sahanın zemini bozula-
cağı endişesiyle Florya’ya bu kez taraftar alınmayacak.
A.Gücü maçından sonra saha içinde ve havalimanı 
yolunda ilk kutlamalar yapılacak. Nef Stadı’nın yanına
kurulan dev ekran için de valilikten izin bekleniyor

Fenerbahçe en yakın rakibi Galatasaray'ın Ankara-
gücü ile deplasmanda karşılaşacağı saatlerde sa-
hasında Antalyaspor'u konuk edecek. Çalışmalarını
sürdüren Sarı-Lacivertli takımda teknik direktör
Jesus, Arda Güler'e uyarılarda bulundu

İlk hayalinin Galatasaray'la şampiyonluk olduğunu ve
buna çok yaklaştığını belirten Kerem Aktürkoğlu, son-
raki hayalini ise "Avrupa'da Galatasaray'ı temsil etmek
istiyorum. 10 yıl içinde kendimi Avrupa'nın 5 büyük
kulübünden birinde görüyorum" sözleriyle anlattı

SüPer Lig’in 36. haftasında 30 Mayıs
Salı günü saat 20.00’da Ülker Stad-
yumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu
Spor Kompleksi’nde Fraport TAV An-
talyaspor ile karşılaşacak olan Fener-
bahçe, bu maçın hazırlıklarını bugün
sabah saatlerinde Can Bartu Tesisle-
rinde yaptığı idmanla sürdürdü.Teknik
Direktör Jorge Jesus yönetimindeki
antrenman salonda core çalışmasıyla

başladı. Sahada koşu, ısınma ve koor-
dinasyon hareketleriyle süren antren-
man, çabukluk çalışmalarıyla devam
etti. Antrenman, taktiksel ve bireysel
çalışmalarla tamamlandı. Jorge Je-
sus'un antrenman boyunca Arda Gü-
ler'le yakından ilgilendiği ve sık sık
uyardığı görüldü. Portekizli teknik
adam son haftalarda genç oyuncuya
11'de şans vermişti. DHA

TFF 3. Lig'den transfer olduğu Galatasa-
ray'da 3. sezonunu geçiren Kerem Aktür-
koğlu, şimdiden 117 maça çıkarken, 29
gol 26 asistlik performans ortaya koydu.
Takımının şampiyonluk yürüyüşüne
büyük katkıda bulunan 24 yaşındaki
kanat oyuncusu, kısa ve uzun vadeli he-
deflerini anlatırken, "En yakın hayalim
Galatasaray ile şampiyonluk yaşamak,
kupayı kaldırabilmek. Ondan sonra da
hayaller bitmez. Avrupa'da ülkemi, Gala-
tasaray'ı, ailemi temsil etmek istiyorum.
Önümüzdeki 10 yıl içinde kendimi Avru-
pa'nın 5 büyük kulübünden birinde görü-
yorum. Oralarda oynamak istiyorum.
Olur mu olmaz mı bilemem ama bunun
için kendimi zorluyorum, çalışıyorum, ça-
balıyorum. İnşallah o günleri de görürüz"

açıklamasında bulundu.

Milli Takım'dan umutluyum

A Milli Takım'ın da vazgeçilmez parçası
olan genç yıldız, EURO 2024'e gidecekle-
rine inandığını söyledi. Katar'daki turnu-
vaya gidemedikleri için çok üzgün
olduğunu belirten Kerem, "Çok büyük ba-
şarılar elde edebilecek bir Milli Takım je-
nerasyonuna sahibiz ama olmadı. Dünya
Kupası'nda en son 2002'de yer aldık. Ben
EURO 2024'e gideceğimizi düşünüyorum.
O güce, takıma sahibiz. Umarım gideriz.
Avrupa Şampiyonası'na gitmek bizim için
bir başarı olmamalı. Sürekli bu kupalara
gidip başarılar kazanmamız gerekiyor.
Ben Milli Takım için çok umutluyum" 
diye konuştu. BARIŞ KIŞ

Hayali AvrupaAh Ronaldo
vah Ronaldo
Portekizli yıldız Cristiano Ro-
naldo’nun formasını giydiği Al
Nassr, Suudi Arabistan Pro
Lig’de şampiyonluğu Al Ittihad
takımına kaptırdı. Suudi Arabis-
tan Pro Lig 2022-2023 sezo-
nunda Al Ittihad, bitime bir hafta
kala şampiyonluğunu ilan etti.
Cristiano Ronaldo’nun formasını
giydiği Al Nassr, 29. haftada Al
Ittifaq ile deplasmanda 1-1 bera-
bere kalırken, lider Al Ittihad’ın
da Al Feiha karşısında 3-0 kazan-
masıyla puan farkı 5’e yükseldi ve
şampiyonluğu rakibine kaptırdı.

Kadrosunda Cristiano Ronaldo,
Anderson Talisca, Luiz Gustavo,
David Ospina gibi birçok yıldızı
barındıran Al Nassr, bu sezon
Suudi Arabistan Kral Kupası ve
Süper Kupa’da yarı finallerde
elenmişti. Sarı-lacivertli ekip, ligin
son maçında sahasında Al Fateh
ile karşılaşacak. Ocak ayında Al
Nassr takımına görkemli bir tö-
renle imza atan Portekizli yıldız
Ronaldo, 16 lig maçında 14 gol
kaydederken, 2 kez Kral Kupası,
1 kez de Suudi Süper Kupa’da
mücadele etti. DHA



S inema yazarı Suat Köçer’in mode-
ratörlüğünde gerçekleşen “Film
Gibi” programının bu ayki konuğu

sinema ve dizi oyuncusu Nihal Menzil
oldu. Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat
Merkezi’nde düzenlenen programda
Menzil, oyunculuk serüvenini ve yer 
aldığı projeler hakkında açıklama-
larda bulundu. Gülseren Budayıcı-
oğlu’nun aynı adlı romanından
uyarlanan ve gerçek bir hayat hikâ-
yesini anlatan ‘Camdaki Kız’ dizi-
sinde Hafize karakterine hayat
veren ünlü oyuncu, programda ka-
tılımcıların sorularını da yanıtladı.

Deneyimli bir karakter

Programda Köçer’in sorularını ya-
nıtlayan Menzil “Ben aslında hiçbi-
rinizin sahip olmadığı bir şeyi
yapıyorum. Her mesleği yapabiliyorum.
Her karaktere girebiliyorum. Böyle bir
avantajımız var. Ya da hayattaki deneyi-
mimi oradaki karakterlere aktarabiliyo-
rum” ifadelerini kullandı. Menzil,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Paranın satın
alabileceği şeyler beni çok ilgilendirmiyor.
İnsanlar kıyafetleriyle karşılanıyor ama
karakterleriyle uğurlanıyor. Yani sizin ne
giyindiğiniz, ne yediğiniz, nerelere gittiği-

niz beni çok ilgilendirmiyor. Sevgi, saygı,
edep, ahlak benim aradığım özellikler
bunlar.”

İş kadınını hiç oynamadım

25. sanat yılını kutlayan Menzil, 30’un
üzerinde karaktere hayat verdiğini kayde-
derek “Ben asker kızıyım. Şehir şehir gez-
dik. Türk kadınını, Anadolu kadınını iyi
tanıyorum. O yüzden bana anane de hiz-
metçi de sekreter de gelse oynayabiliyo-

rum. Geldiğin yeri inkâr etmek tuhaf
değil mi? Ben geldiğim yeri inkâr etmiyo-
rum. Ben Asmalı Konak’taki Fatma deği-
lim. Ama hepsinde benden birer iz var.
Genelde anneyi oynadım. Hiç iş kadınını
oynamadım örneğin. Herkes beni bir ya-
kınına benzetiyor. Depremzede bir karde-
şimiz beni vefat eden annesine
benzetmişti. Annesi de hayattayken beni
çok severmiş. Bunlar da boğazımda
düğüm oluyor” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ
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esenyurT Belediyesi, Cumhurbaşkanlığı
ikinci tur seçimlerinde engelli ve yatalak
hastaların vatandaşlık görevlerini yerine ge-
tirmeleri için seferber oldu. Ambulans, hasta
nakil aracı ve asansörlü engelli araçlarıyla
okullara getirilen vatandaşlar, oylarını kul-
landı. Belediye bünyesindeki 60 sağlık per-

sonelinin görev aldığı bu hizmetle, nakil
araçlarıyla önceden başvuru yapan yüzlerce
vatandaşa ulaşım imkânı sağlandı. engelli ve
yaşlılar için tüm imkânları seferber eden
ekipler, oy kullanma işlemlerini tamamlayan
vatandaşları evlerine bıraktı.
HABer merKeZİ

Engelli ve yaşlılar
sandıklara taşındı

AnAdolu
KADININI ÇOK
IYI TANIYORUM

Esenyurt Belediyesi, ilçedeki engelli ile 65 yaş ve üzeri hasta vatandaşların oy
kullanacakları okullara ulaşımını sağladı. Ambulans, hasta nakil ve asansörlü 
engelli araçlarıyla sandık başına getirilen vatandaşlar, oylarını rahatlıkla kullandı

Esenler Belediyesi tarafından düzenlenen “Film Gibi” programının bu ayki konuğu sinema ve dizi oyuncusu Nihal
Menzil oldu. 25 yıllık sanat yaşamına dair açıklamalarda bulunan Menzil, “30’un üzerinde hayat canlandırdım. Bir
asker kızı olarak şehir şehir gezdiğim için Anadolu kadınını çok iyi tanıyor ve bunu karakterlerime yansıtıyorum” dedi

sigorta poliçesi satarken rastgele
oyunculuk teklifi alan menzil, yaşadık-
larını ise şu sözlerle ifade etti: “Ben

bir sigorta acentesinin seminerlerine
katıldım. Poliçe satmaya gittiğim yer
ajans çıktı. orada bir kadın oyuncuya
ihtiyaç vardı ve oyuncu da o gün gel-
meyince beni oynatmaya karar verdi-
ler. sonra çekimler başladı. Böyle
oyuncu oldum. Bir hafta sonra yine
beni çağırdılar. İlk oynadığım dizi
Komşular idi. İlk zamanlar çok ezildim.
sonra öğrendim bazı şeyleri. Kimseyi
kırmamaya özen gösterdim. Allah da
bunun mükafakatını veriyor. Kendimi
şanslı hissediyorum.”

Poliçe satarken oyuncu oldum

ARNAVUTKÖY
kütüphane kuracak
Arnavutköy Belediyesi, Arnavutköy Şehir Parkı'na modern
bir kütüphane kurmak için çalışmalarına devam ediyor
ARNAVUTKÖY Belediyesi’nin Arnavutköy
Şehir Parkı’nda inşaatına başladığı kütüp-
hane çalışmaları devam ediyor. Kütüphane
hizmete açıldığında 680 metrekarelik bir
alana sahip olacak ve ziyaretçilerine 23 bin
500 kitaplık bir koleksiyon sunacak. Kitapse-
verler, çeşitli türlerdeki kitapları keşfetme im-
kânı bulurken, geniş bir bilgi birikimiyle
buluşacak.  Bireysel ve grup çalışma odala-
rıyla ziyaretçilerine sessiz ve verimli bir ça-
lışma ortamı sunarken öğrenciler için ideal
bir çalışma ortamı sağlanacak. Akıllı kütüp-

hane sistemi ile kitapseverler, kitapları ko-
layca ödünç alıp, iade edebilirken; akıllı
arama ve yönlendirme özellikleri sayesinde
istedikleri kitaplara hızlıca ulaşabilecekler.
Kütüphanenin içerisinde ayrıca bir mescit de
bulunacak. Ziyaretçiler, ibadetlerini yerine
getirebilecekleri özel bir alanın rahatlığını ya-
şayacaklar.  Arnavutköy Belediyesi, Şehir
Parkı’nın içerisine kuracağı kütüphane ile
bölgedeki kültürel hayatı zenginleştirme ve
kitapseverlere geniş bir hizmet yelpazesi sun-
mayı hedefliyor.  AA

Troya yenileniyor
Homeros'un destanında İthaka
Kralı odysseus'un askerlerinin
içine gizlenerek Troya'yı fethettiği
belirtilen tahta atı simgelemesi
amacıyla dönemin Çanakkale
müze müdürü İlhan Akşit'in öne-
risiyle 1973 yılında yapımına
başlanan yaklaşık 15 metre yük-
sekliğindeki yapı, 1974'te ta-
mamlanıp ziyarete açıldı. Çam
kerestesi kullanılarak inşa edilen
tahta atın içine giren ziyaretçiler,
Homeros'un İlyada ve odysseia
destanlarında milattan önce
500'lü yıllardaki Troya sava-
şı'nda geçen savaş hilesini daha
iyi anlama imkanı buluyor. Tahta

atın zamanla yıpranan ve eskiyen
bölümleri, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Kültür Varlıkları ve müzeler
Genel müdürlüğüne bağlı Bursa

rolöve ve Anıtlar müdürlüğü ekip-
lerince yenilenmeye başlandı.

Çok önemli bir simge

eskiyen parçaları yenileriyle
değiştirilen, yüzeyi parlatılan
tahta atın, restorasyonun ar-
dından gelecek ay yeniden zi-
yarete açılması planlanıyor.
Troya Antik Kenti Kazı Heyeti
Başkanı ve Çanakkale onsekiz
mart Üniversitesi İnsan ve
Toplum Bilimleri Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. rüstem
Aslan, AA muhabirine, Troya
atının tüm dünya arkeolojisi
için çok önemli bir simge ol-

Çanakkale 
merkeze bağlı 
Tevfikiye köyü

girişinde 5 bin 500
yıllık geçmişe ev
sahipliği yapan

Troya Antik 
Kenti'ndeki tahta

at, Kültür ve Turizm
Bakanlığınca 

yenileniyor


	1 DAMGA
	2 RENKLİ
	3 RENKLİ
	4 RENKLİ
	5 RENKLİ
	6 RENKLİ
	7 RENKLİ
	8 RENKLİ
	9 RENKLİ
	10 RENKLİ
	11 RENKLİ
	12 RENKLİ
	13 RENKLİ
	14 RENKLİ
	15 RENKLİ
	16 DAMGA

